
 ЦІНА ДОГОВІРНА 

ГАЗЕТА  КАБІНЕТУ  МІНІСТРІВ  УКРАЇНИ ОФІЦІЙНЕ  ДРУКОВАНЕ  ВИДАННЯ
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КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ  встановлені Національним банком України на 29 липня 2025 року
USD 41.7997 EUR 48.6967 PLN 11.4341 / AU 139481.00 AG 1594.42 PT 59103.10 PD 52043.55

за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ЕММАНЮЕЛЬ МАКРОН: 
	 «Ми	продовжимо	

нарощувати	нашу	
допомогу	Україні		

та	посилимо	тиск	
на	росію,	яка	повинна	

нарешті	погодитися	на	
припинення	вогню,		

що	відкриє	шлях	
до	переговорів».	

Посуха	—	в	центрі	уваги
ПІДТРИМКА. Гідрометеорологічна ситуація на території Дні-

пропетровської, Донецької, Запорізької, Миколаївської, Одесь-
кої та Херсонської областей і можливі механізми державної під-
тримки для мінімізації наслідків впливу кліматичних чинників 
стали темою обговорення представників обласних військових 
адміністрацій, Укргідрометцентру, профільних структурних під-
розділів Міністерства економіки. Нараду провів міністр економі-
ки, довкілля та сільського господарства Олексій Соболев.  

Представники ОВА поінформували про стан сільськогоспо-
дарських культур, зокрема щодо пошкоджень і втрат цьогорічно-
го врожаю через посуху. Серед основних пропозицій  ОВА що-
до державної підтримки аграріїв для мінімізації втрат такі: пільго-
ве оподаткування; компенсація витрат на гектар оброблюваних 
угідь; необхідність запуску зрошення на відповідних територіях.

«Ми працюватимемо над інструментами підтримки аграріїв у 
регіонах, що перебувають у зоні ризику, щоб мінімізувати втрати 
врожаю в майбутньому», — зазначив Олексій Соболев. Як пові-
домляє Мінекономіки, він підкреслив, що означені проблеми за-
фіксовано і міністерство разом з Верховною Радою та централь-
ними органами виконавчої влади працюватиме над вирішенням 
цих питань. 

1,48 трлн грн
сягнула на 1 липня 2025 р. загальна сума 

вкладів фізосіб (у т.ч. фізичних осіб — 
підприємців). За перше півріччя загальний 

приріст становив 86,4 млрд грн

ПРОФЕСІЙНЕ СВЯТО. У	День	медичного	працівника	Президент		
і	Прем’єр-міністр	приділили	увагу	зусиллям	медиків,		
які	рятують	воїнів	та	розвивають	систему	реабілітації		
й	відновлення	після	поранень

Повернути людину 
до повноцінного 
життя

Президент Франції після розмови з Президентом 
України Володимиром Зеленським 
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Антикорупційні органи будуть 
ефективними

ТЕЛЕФОННІ РОЗМОВИ. 
Президент України Володимир 
Зеленський обговорив з Пре-
зидентом Європейської комі-
сії Урсулою фон дер Ляєн єв-
ропейську інтеграцію нашої 
країни, посилення санкцій про-
ти росії та роботу антикоруп-
ційної інфраструктури. Зокре-
ма йшлося про законопроєкт, 
який гарантує незалежність та 
ефективність антикорупційних 
органів України. Глава держа-
ви подякував Єврокомісії за на-
дану експертизу. Володимир 
Зеленський та Урсула фон дер 
Ляєн мають однакове бачення: 
важливо, щоб законопроєкт бу-
ло ухвалено невідкладно.

Президент поінформував, 
що Україна продовжує рефор-
ми для отримання фінансо-
вої допомоги в межах меха-

нізму Ukraine Facility. Він під-
писав закони про реформу  
АРМА та факторинг. Урсула 
фон дер Ляєн відзначила про-
грес України у виконанні від-
повідних індикаторів.

Володимир Зеленський 
подякував Європейському 
Союзу за ухвалення 18-го 
пакета санкцій проти росії, 
передусім за зниження гра-
ничної ціни на російську на-
фту до 47,6 дол. за барель. 
Україна продовжує синхроні-
зацію європейських санкцій, 
усі 18 пакетів уже чинні в на-
шій державі.

Лідери окремо обговорили 
євроінтеграційний шлях Укра-
їни та зусилля, яких необхідно 
докласти, щоб відкрити пер-
ший переговорний кластер. 
Сторони домовилися працю-

вати в цьому напрямі макси-
мально оперативно.

Євроінтеграційні прагнен-
ня нашої держави обговорю-
вали і під час телефонної роз-
мови із Президентом Франції 
Емманюелем Макроном. Лі-
дери домовилися спільно пра-
цювати над відкриттям пер-
шого переговорного кластера 
найближчим часом. Важливо, 
щоб Україна та Молдова й на-
далі рухалися синхронно.

Також ішлося про робо-
ту української антикорупційної 
інфраструктури, яка повністю 
функціонує. Володимир Зелен-
ський зазначив, що президент-
ський законопроєкт гарантує 
незалежність та ефективність 
антикорупційних органів і запо-
бігає російському впливу на них, 
повідомляє Офіс Президента.

Підприємці отримали  
325,5 мільярда доступних кредитів 

ДЕРЖАВНЕ ПЛЕЧЕ. За ми-
нулий тиждень у межах Дер-
жавної програми «Доступні 
кредити 5—7—9%» підприєм-
ці отримали від уповноваже-
них банків 291 пільговий кредит 
на загальну суму 0,7 млрд грн, 
зокрема від банків державного 
сектору економіки — 182 кре-
дити на 0,3 млрд грн.

З початку 2025 року за про-
грамою «5—7—9%» підприємці 
отримали 15 891 кредит на 49,1 
млрд грн, з яких від банків дер-
жавного сектору економіки — 
10 723 кредити на 22,3 млрд грн.

За час воєнного стану в 
Україні видано 85 526 кредитів 
на 325,5 млрд грн (зокрема бан-
ки державного сектору видали 
62 585 кредитів на 164,1 млрд 
грн), з яких станом на 28 липня 
цього року:

▪ 45,76 млрд грн — на інвес-
тиційні цілі;
▪ 75,79 млрд грн — на фінан-

сування оборотного капіталу;
▪ 48,75 млрд грн — для сіль-

ськогосподарських товарови-
робників;
▪ 45,20 млрд грн — на пере-

робку сільськогосподарської 
продукції;
▪ 2,78 млрд грн — на фінансу-

вання енергосервісу;
▪ 57,28 млрд грн — на анти-

воєнні цілі;
▪ 38,35 млрд грн — кредиту-

вання в зоні високого воєнного 
ризику.

Усього з моменту початку 
чинності програми підписано 
120 348 кредитних договорів 
на 415,1 млрд грн, з них бан-
ки державного сектору еко-
номіки уклали 83 061 договір 

на 190,7 млрд грн. Програму 
реалізує Фонд розвитку під-
приємництва, єдиний учасник 
якого — уряд України в особі 
Міністерства фінансів, що ко-
ординує усі ключові аспекти 
діяльності фонду.

Міністерство фінансів нага-
дує, що торік восени уряд під-
тримав запропоновані Мінфі-
ном зміни для вдосконален-
ня процесів надання фінан-
сової державної підтримки 
мікро- , малого та середньо-
го підприємництва, що осо-
бливо важливо в умовах по-
вномасштабної війни. Насам-
перед ідеться про розвиток 
державних програм «Доступ-
ні кредити 5—7—9%», «До-
ступний фінансовий лізинг 
5—7—9%», «Доступний фак-
торинг». 

Юлія Свириденко наголошує: ми маємо зробити так, щоб кожен, хто цього потребує, і військовий,  
і цивільний, отримав якісний протез вчасно
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ДОКУМЕНТИ
  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 15 липня 2025 р. № 726-р 

Київ

Про внесення змін до пріоритетних напрямів  
та завдань (проектів) цифрової трансформації  

на 2024—2026 роки
Внести до пріоритетних напрямів та завдань (проектів) цифрової трансформа-

ції на 2024—2026 роки, схвалених розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
2 серпня 2024 р. № 735 «Деякі питання цифрової трансформації» (Офіційний вісник 
України, 2024 р., № 75, ст. 4449), зміни, що додаються.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 15 липня 2025 р. № 726-р

ЗМІНИ, 
що вносяться до пріоритетних напрямів та завдань (проектів)  

цифрової трансформації на 2024—2026 роки
1. У пункті 1:
1) підпункт 1 викласти в такій редакції:

«1) розвиток Єдиного реєстру засуджених та осіб,  
узятих під варту, реалізація електронної інформаційної вза-
ємодії між Єдиним реєстром засуджених  
та осіб, узятих під варту, та іншими інформаційними,  
інформаційно-комунікаційними, електронними  
комунікаційними системами державних органів

Мін’юст 
державне підприємство 
«Національні інформаційні 
системи» (за згодою) 
інші заінтересовані державні 
органи»;

2) підпункт 10 виключити;
3) у підпункті 14 графу «Відповідальні за виконання» після слова «Мін’юст» до-

повнити словом «НКЦПФР»;
4) доповнити пункт підпунктом 15 такого змісту:

«15) створення Реєстру відомостей щодо дітей, депорто-15) створення Реєстру відомостей щодо дітей, депорто-
ваних або примусово переміщених у зв’язку із збройною 
агресією Російської Федерації проти України, його 
подальша модернізація

Мін’юст  
державне підприємство 
«Національні інформаційні 
системи» (за згодою)».

2. У підпункті 10 пункту 3 графу «Найменування завдання (проекту)» доповнити 
словами «(у тому числі  створення інформаційно-комунікаційної системи управління 
логістичним забезпеченням)».

3. У підпункті 8 пункту 5 графу «Відповідальні за виконання» доповнити словами 
«Агентство відновлення».

4. У пункті 6:
1) у підпункті 5 у графі «Відповідальні за виконання» слова 

«Мінекономіки  
Держрезерв» 

замінити словами «Державне агентство 
 з управління резервами 
 Мінекономіки»;
2) доповнити пункт підпунктами 7, 8, 9 такого змісту:

«7) розширення переліку електронних публічних послуг, 
що складають комплексну електронну публічну послугу 
«е-Підприємець», яка надається засобами  
Порталу Дія

Мінцифри Мінекономіки 
інші заінтересовані держав-
ні органи»

8) розширення функціональних можливостей та 
модернізація онлайн-платформи «Пульс» для забезпечення 
отримання інформації від підприємців про їх взаємодію з 
державою

Мінекономіки 
державна установа 
«Урядовий контактний 
центр» (за згодою)
АТ «Прозорро. продажі» (за 
згодою)»

9) створення інформаційно-комунікаційної системи  
для цифровізації процесів у сфері зайнятості  
населення та професійного розвитку

Мінекономіки
Державна служба зайнятості 
(за згодою)».

5. Пункт 8 доповнити підпунктом 7 такого змісту:
«7) створення функціонального сервісу Єдиного держав-7) створення функціонального сервісу Єдиного держав-
ного реєстру об’єктів державної власності для внесення, 
верифікації, оновлення реєстрових даних  
про об’єкти права комунальної власності

Фонд державного майна».

6. У пункті 10:
1) у підпункті 1 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«1) удосконалення електронної інформаційної взаємодії між суб’єктами державно-

го фінансового моніторингу, правоохоронними та іншими державними органами, а та-
кож цифрових технологій проведення фінансових розслідувань у системі запобігання 
та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансу-
ванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення»;

2) доповнити пункт підпунктом 18 такого змісту:
«18) автоматизація робочих процесів та процедур  
проведення камеральних перевірок

ДПС».

7. У пункті 11:
1) у підпункті 1 графу «Відповідальні за виконання» доповнити словами 

«Держгеонадра ДСНС»;
2) у підпункті 3 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій ре-

дакції: 
«3) модернізація та розвиток державного лісового кадастру (із забезпеченням 

можливості використання геопросторових даних, метаданих)»;
3) доповнити пункт підпунктом 4 такого змісту:

«4) створення та забезпечення функціонування Єдиної дер-4) створення та забезпечення функціонування Єдиної дер-
жавної електронної геоінформаційної системи користування 
надрами та її складових

Держгеонадра Міндовкілля».

8. У пункті 12: 
1) у підпункті 3 у графі «Найменування завданнь (проекту)» слова «системи об-

ліку осіб, життю та здоров’ю яких завдано шкоди» замінити словами «Системи об-
ліку інформації про шкоду, завдану особистим немайновим правам фізичних осіб»;

2) доповнити пункт підпунктом 4 такого змісту:
«4) автоматизація робочих процесів щодо встановлення, 
продовження, скасування соціальної ознаки (ознак) особам 
з використанням державних електронних інформаційних 
ресурсів і зменшення обсягу використання посвідчень і 
довідок у паперовій формі, визначених законодавством як 
документи, що підтверджують відповідний статус та/або 
право на соціальну підтримку

Мінсоцполітики».

9. У пункті 13: 
1) у підпункті 3 графу «Найменування завдання (проекту)» доповнити словами «, 

в тому числі за рахунок модернізації програмно-апаратного комплексу «Автоматизо-
ваний інформаційний комплекс освітнього менеджменту»;

2) у підпункті 4 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«4) оптимізація вступної кампанії через автоматизацію процесів, удосконалення 

системи замовлення документів про освіту європейського зразка та додатків до них, 
запровадження електронного ліцензування освітньої діяльності, модернізація Єдиної 
державної електронної бази з питань освіти; модернізація онлайн-платформи для 
проведення освітніх оцінювань, організація набору та навчання (стажування) інозем-
ців та осіб без громадянства з використанням Єдиної міжвідомчої інформаційної сис-
теми України для іноземців та осіб без громадянства, які бажають навчатися у закла-
дах професійної (професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти України»;

3) доповнити пункт підпунктом 8 такого змісту:
«8) розвиток засобів автоматизації дистанційного навчання здо-8) розвиток засобів автоматизації дистанційного навчання здо-
бувачів повної загальної середньої, професійної (професій-
но-технічної) освіти та методичної підтримки педагогічних пра-
цівників, зокрема модернізація веб-платформи дистанційного 
навчання «Всеукраїнська школа онлайн»

МОН».

10. У пункті 14 у графі «Відповідальні за виконання» слово «Мінреінтеграції» за-
мінити словом «Мінрозвитку».

11. Підпункт 1 пункту 16 викласти в такій редакції:
«1) створення та забезпечення функціонування інфор-1) створення та забезпечення функціонування інфор-
маційно-комунікаційної системи «Цифрова книжкова 
ідентифікація», інформаційно-комунікаційної системи На-, інформаційно-комунікаційної системи На-
ціональної системи централізованої каталогізації та інфор-
маційно-комунікаційної системи Національної електронної 
бібліотеки

МКСК».

12. У пункті 17:
1) у підпункті 1 у графі «Найменування завдання (проекту)» слова «створення елек-

тронної системи для реалізації сервісу «Конкурс проектів міжнародних молодіжних об-
мінів» замінити словами «наданням проектної підтримки Українським молодіжним 
фондом, відбором членів Національної ради з питань молоді»;

2) у підпункті 2 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«2) створення інформаційно-комунікаційної системи для забезпечення діяльності 

Українського молодіжного фонду; інформаційно-комунікаційної системи для забезпе-
чення діяльності державної установи «Національний антидопінговий центр»;

3) у підпункті 3 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«3) модернізація та забезпечення функціонування інформаційно-комунікаційної 

системи «Молодіжні центри та молодіжні простори України» з функціоналом прису-
дження молодіжним центрам Національного знака якості; електронної системи для 
реалізації сервісу «Конкурс проектів міжнародних молодіжних обмінів»; інформацій-
но-комунікаційної системи для адміністрування процесу реалізації соціального про-
екту «Активні парки — локації здорової України» та координації дій між його учас-
никами»;

4) у підпункті 4 у графі «Найменування завдання (проекту)» слова «створення цифрової 
платформи «Е-молодь», що міститиме повну та актуальну інформацію про можливості для 
молоді, інформаційно-комунікаційних технологій для адміністрування і» замінити словами 
«розроблення програмних продуктів для висвітлення можливостей для молоді»;

5) у підпункті 5 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«5) забезпечення функціонування інформаційно-комунікаційної системи «Елек-

тронний реєстр спортивних споруд», запровадження функціональної можливості 
онлайн-бронювання та надання послуг з використання спортивних споруд за допо-
могою веб-сервісів»;

6) у підпункті 6 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«6) створення, модернізація та розширення функціональних можливостей електро-

нного календарного плану спортивних заходів і спортивних змагань, електронного ре-
єстру спортивних організацій, електронного кадрового реєстру сфери фізичної куль-
тури і спорту; електронного адміністративного модуля для управління створеними ін-
формаційно-комунікаційними системами у сфері фізичної культури і спорту; держав-
ного порталу для взаємодії між користувачами і створеним функціоналом»; 

7) у підпункті 7 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«7) впровадження та забезпечення функціонування цифрових технологій для при-

своєння спортивних звань в Україні; для боротьби з маніпулюваннями, пов’язаними 
із спортивними змаганнями; для подання адміністративних даних у сфері фізичної 
культури і спорту; для обліку відділень, груп, секцій з видів спорту та їх відвідувачів 
в спортивних організаціях; для проведення конкурсів з надання грантів громадським 
об’єднанням фізкультурно-спортивної спрямованості; для обліку членства в громад-
ських об’єднаннях фізкультурно-спортивної спрямованості та організації різних форм 
комунікації з ними; для розвитку спортивної медицини; для проведення конкурсного 
відбору претендентів на посади тренерів штатної команди національних збірних ко-
манд України; для обліку спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту»; 

8) у підпункті 8 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«8) створення інформаційно-комунікаційної системи у сфері фізичної культури і 

спорту; інформаційно-комунікаційної системи для публічного відображення інформа-
ції про національні і міжнародні спортивні заходи та результати спортсменів, проведен-
ня трансляцій та зберігання відповідних медіа-матеріалів»;

9) у підпункті 9 у графі «Найменування завдання (проекту)» слова «впроваджен-
ня електронного механізму обліку членства в громадських об’єднаннях фізкультурно-
спортивної спрямованості та організації різних форм комунікації з ними, інформаційної 
системи для проведення конкурсів з надання грантів громадським об’єднанням фіз-
культурно-спортивної спрямованості,» виключити;

10) доповнити пункт підпунктом 10 такого змісту:
«10) запровадження електронної інформаційної взаємодії 
інформаційних, інформаційно-комунікаційних та електро-
нних комунікаційних систем Мінмолодьспорту між собою 
та з публічними електронними реєстрами та електронними 
інформаційними ресурсами інших державних органів, 
зокрема з центральною базою даних програмно-апаратного 
комплексу «Автоматизований інформаційний комплекс 
освітнього менеджменту» в межах розвитку позашкільної 
освіти

Мінмолодьспорт».

13. У пункті 19:
1) у підпункті 4 графу «Найменування завдання (проекту)» доповнити словами «, мо-

дернізація інформаційно-комунікаційної системи Єдиного державного реєстру тран-
спортних засобів, зокрема забезпечення можливості електронної інформаційної взаємо-
дії з іншими інформаційними ресурсами»;

2) у підпункті 5 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«5) створення та модернізація функціональної підсистеми «Реєстр адміністративних 

правопорушень» єдиної інформаційної системи МВС шляхом модернізації та перетво-
рення Реєстру адміністративних правопорушень у сфері безпеки дорожнього руху; ство-
рення, впровадження та модернізація інформаційно-комунікаційної системи «Автомати-
зована аналітична платформа» єдиної інформаційної системи МВС; створення та впрова-
дження «Інформаційно-аналітичної системи ліцензування видів господарської діяльності 
МВС», інформаційної (автоматизованої) системи «Електронний архів МВС» як функціо-
нальної підсистеми єдиної інформаційної системи МВС, функціональної підсистеми «Со-
ціально-правовий захист постраждалих та членів їх сімей» єдиної інформаційної систе-
ми МВС; модернізація електронного кабінету як складової «Єдине вікно для громадян» 
центральної підсистеми єдиної інформаційної системи МВС; створення, впровадження та 
модернізація інформаційно-комунікаційної системи «Єдиний державний номерний облік 
відомчої вогнепальної зброї»; створення та впровадження інформаційно-комунікаційної 
системи обліку біометричної інформації людини в Україні»;

3) у підпункті 9 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«9) забезпечення функціонування, модернізації та адміністрування державних ре-

єстрів, баз даних МВС та їх інформаційно-комунікаційних систем, що є функціональ-
ними підсистемами єдиної інформаційної системи МВС, збільшення кількості веб-
сервісів, призначених для реєстрації транспортних засобів, допуску громадян до ке-
рування транспортними засобами, удосконалення електронної інформаційної взає-
модії з інформаційними ресурсами центральних органів виконавчої влади та органів 
місцевого самоврядування»;

4) у підпункті 11 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції:
«11) створення Центру обробки даних МВС»;
5) доповнити пункт підпунктом 13 такого змісту:

«13) модернізація  цифрової платформи «Безпечна країна» 
(програмно-технічного комплексу) з метою створення 
системи моніторингу безпеки (система відеомоніторингу 
стану публічної безпеки  
центрального рівня)

МВС
Національна поліція 
Адміністрація 
Держприкордонслужби».

14. У пункті 20:
1) підпункт 1 виключити;
2) доповнити пункт підпунктом 9 такого змісту:

«9) забезпечення можливості подання юридичними осо-9) забезпечення можливості подання юридичними осо-
бами документів для одержання довідки про підтверджен-
ня статусу підприємства «зеленої» електрометалургії, а 
також можливості видачі центральним органом виконавчої 
влади, що забезпечує формування державної промислової 
політики, довідки про підтвердження статусу підприємства 
«зеленої» електрометалургії через Портал Дія

Мінстратегпром Мінцифри».

15. Підпункти 3 і 4 пункту 23 викласти в такій редакції:
«3) створення та впровадження єдиної інформаційно-кому-3) створення та впровадження єдиної інформаційно-кому-
нікаційної системи у сфері безпечності харчових продуктів

Держпродспоживслужба

4) створення та впровадження єдиного порталу  
сервісів Держпродспоживслужби

Держпродспоживслужба».

16. У підпункті 6 пункту 24 графу «Найменування завдання (проекту)» виклас-
ти в такій редакції: 

«6) створення реєстру об’єктів інфраструктури внутрішнього водного транспорту; 
інформаційної системи контролю суден; інформаційно-комунікаційної системи су-

ден в Україні, яка включатиме в себе: Державний судновий реєстр України, Суднову 
книгу України, Реєстр суден внутрішнього плавання, інші складові підсистеми чи ін-
формацію, пов’язані з судном; реєстру свідоцтв суден внутрішнього плавання, який 
забезпечуватиме електронну інформаційну взаємодію з Європейською базою даних 
корабельних корпусів (EHDB); електронної бази даних міжнародних посвідчень на 
право управління прогулянковим судном; відомчої інформаційної системи посвід-
чень особи моряка».

17. У пункті 26:
1) у підпункті 1 графу «Відповідальні за виконання» доповнити словами

«державне підприємство «Укра-
їнські спеціальні системи» (за 
згодою) казенне підприємство 
«Укрспецзв’язок» (за згодою)
Державний центр кіберзахис-
ту Держспецзв’язку (за згодою) 
Концерн РРТ (за згодою)»;

2) підпункт 3 викласти в такій редакції:
«3) модернізація та розвиток Центру управління безпекою 
для забезпечення захисту в кіберпросторі державних 
інформаційних ресурсів та інформації, вимога щодо 
захисту якої встановлена законом, у МВС та центральних 
органах виконавчої влади, діяльність яких спрямовується 
та координується Кабінетом Міністрів України через 
Міністра внутрішніх справ, а також кіберзахисту критичної 
інформаційної інфраструктури у секторі громадської 
безпеки критичної інфраструктури

МВС
Національна поліція
ДМС
Адміністрація 
Держприкордонслужби»;

3) доповнити пункт підпунктом 10 такого змісту:
«10) створення та забезпечення функціонування  
інформаційно-комунікаційної системи «Архів» автоматизації 
робочого процесу Галузевого  
державного архіву Держспецзв’язку

Адміністрація 
Держспецзв’язку 
Галузевий державний архів 
Держспецзв’язку  
(за згодою)».

18. У пункті 27:
1) у підпункті 4 у графі «Відповідальні за виконання» слово «Держлісагентство» ви-

ключити;
2) у підпункті 5 у графі «Найменування завдання (проекту)» слова «приватного парт-

нера для реалізації проектів державно-приватного партнерства» замінити словами «кон-
цесіонера для реалізації проектів концесії»;

3) підпункти 8 та 24 виключити;
4) у підпункті 11 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«11) впровадження системи для накопичення даних з метою здійснення відбору (прі-

оритизації) автомобільних доріг для планування ремонту і будівництва на основі даних ін-
струментальних обстежень в автоматичному режимі»;

5) у підпункті 12 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«12) створення автоматизованої системи обліку і моніторингу споживання та якості 

пального в Збройних Силах, усіх структурних підрозділах, організаціях, на державних під-
приємствах (у разі розподілу на них пально-мастильних матеріалів), які належать до сфе-
ри управління Міноборони, у військових частинах, безпосередньо підпорядкованих Міно-
борони, а також господарських товариствах, повноваження з управління корпоративни-
ми правами яких здійснюються Міноборони»;

6) підпункт 13 викласти в такій редакції:
«13) створення єдиної бази даних науково-дослідних і до-13) створення єдиної бази даних науково-дослідних і до-
слідно-конструкторських робіт, результатів інтелектуальної 
діяльності та технологій військового, спеціального і подвій-
ного призначення, конструкторської документації на про-
дукцію військового призначення для їх використання під час 
створення інноваційних високотехнологічних виробів вій-
ськового призначення та подвійного використання у взає-
модії з реєстрами конструкторської документації на озбро-
єння, військову та спеціальну техніку 

Мінстратегпром
Міноборони
Мінекономіки
Український національний 
офіс інтелектуальної 
власності та інновацій  
(за згодою)
МОН державна наукова 
установа «Український 
інститут науково-технічної 
експертизи та інформації» 
(за згодою)»;

7) у підпункті 15 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«15) створення інформаційно-комунікаційної системи з метою автоматизації проце-

сів і процедур в системі державного гарантування якості товарів, робіт і послуг оборон-
ного призначення, у тому числі бази даних результатів оцінювання відповідності систем 
менеджменту якості постачальників вимогам, визначеним стандартами НАТО та/або від-
повідними військовими стандартами; створення інформаційно-комунікаційної системи 
квартирного обліку військовослужбовців та житлового фонду (у разі визначення потре-
би)»;

8) у підпункті 18 графу «Найменування завдання (проекту)» викласти в такій редакції: 
«18) удосконалення інформаційної системи Національного агентства із забезпечення 

якості вищої освіти «NAQA.Svr», зокрема щодо розширення переліку відомостей, які вно-
сяться до інформаційної системи, її користувачів»;

9) підпункт 27 викласти в такій редакції:
«27) розроблення інформаційно-комунікаційної системи 
управління природними ресурсами, яка забезпечує відкритий 
доступ до актуальної інформації про природні ресурси, міс-
тить функціональні можливості надання електронних послуг, 
електронної звітності, простежуваності, екологічного моніто-простежуваності, екологічного моніто-, екологічного моніто-
рингу та інспектування, а також відкритий програмний інтер-
фейс для створення аналітичного та візуального програмно-
го забезпечення

Міндовкілля
Держгеонадра
Держлісагентство
Держводагентство»;

10) доповнити пункт підпунктами 28 і 29 такого змісту:
«28) забезпечення суб’єктам декларування з використанням 
програмних засобів Єдиного державного реєстру декларацій 
осіб, уповноважених на виконання функцій держави 
або місцевого самоврядування, безоплатного доступу 
до відомостей про них та членів їх сімей, які містяться 
в інформаційно-комунікаційних і довідкових системах, 
реєстрах, банках даних, держателем (адміністратором) яких 
є державні органи або органи місцевого самоврядування, 
у тому числі інформації з обмеженим доступом, до яких 
Національне агентство з питань запобігання корупції має 
автоматизований доступ, та автоматизоване перенесення 
таких відомостей до форми декларації

Національне агентство з 
питань запобігання корупції

29) створення та розвиток Єдиної електронної системи 
управління галуззю рибного господарства та її компонентів 

Держрибагентство 
Мінагрополітики».

19. Пункт 28 доповнити підпунктами 13, 14, 15, 16 такого змісту:
«13) модернізація та розвиток функціональних можливос-13) модернізація та розвиток функціональних можливос-
тей інформаційної системи  
«Е-резидент» та її мобільного додатка з метою 
масштабування проекту електронного резидентства

Мінцифри 
державне підприємство 
«Дія» (за згодою)»

14) створення, впровадження, програмно-апаратне забезпе-
чення інтелектуального помічника «Дія.AI» на базі технологій 
штучного інтелекту в Порталі Дія та мобільному додатку 
Порталу Дія (Дія) для надання користувачам доступу до 
інформації про публічні (електронні публічні) послуги та 
спрощення їх отримання

Мінцифри 
державне підприємство 
«Дія» (за згодою)

15) створення, впровадження, програмно-апаратне забез-
печення технологій штучного інтелекту в освітньому мо-
більному додатку «Мрія» з метою трансформації освітнього 
процесу

Мінцифри  
МОН 
державне підприємство 
«Дія» (за згодою)

16) створення, впровадження, інфраструктурне забезпечен-
ня програмних рішень з використанням технологій штуч-
ного інтелекту для автоматизації аналітичної роботи з нор-
мативно-правовими актами та підготовки документів, 
зокрема в рамках адаптації законодавства України з правом 
Європейського Союзу, а також оптимізації робочих процесів 
у державних органах

Мінцифри 
Мін’юст 
інші заінтересовані державні 
органи».

20. У тексті графи «Відповідальні за виконання» слово «Мінінфраструктури» за-
мінити словом «Мінрозвитку».

Повідомлення про виклик до суду
Бориспільський міськрайонний суд Київської області викликає у судове засідання у порядку спеціального судо-

вого провадження Іванісова Сергія Анатолійовича, 25.08.1992 р. н., громадянина Російської Федерації, який заре-
єстрований і проживає: Російська Федерація, Алтайський край, м. Рубцовськ, провулок Цивільний, 30, кв. 39, як 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у кримінально-
му провадженні № 12023000000000387 справа № 939/1024/23, провадження № 1-кп/939/597/2025, яке відбудеться 
01.08.2025 р. об 11:30 годині в приміщенні Бориспільського міськрайонного суду Київської області за адресою: вул. 
Героїв Небесної Сотні, 8, м. Бориспіль, Київська область,  Україна, 08301, каб. 11.

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливос-
ті прибути за викликом у визначений час - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, 
який посвідчує особу.

Головуючий суддя  Сергій ВОЗНЮК

Бориспольский горрайонный суд Киевской области вызывает в судебное заседание в порядке специального су-
дебного производства Иванисова Сергея Анатольевича, 25.08.1992 г. р., гражданина Российской Федерации, мес-
то регистрации и проживання: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, переулок Гражданский, 30, кв. 
39, как обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, в уго-
ловном производстве № 12023000000000387, дело № 939/1024/23, производство № 1-кп/359/597/2025 01.08.2025 
г. в 11:30 часов в помещении суда по адресу: ул. Героев Небесной Сотни, 8, город Борисполь, Киевская область, 
Украина, 08301, каб. 11.

В соответствии со ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности 
прибыть по вызову в назначенное время - заранее уведомить об этом суд. При себе необходимо иметь документ, 
удостоверяющий личность.

Председательствующий судья Сергей ВОЗНЮК

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Ананьєва Едуарда Івановича 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає до суду Ананьєва Едуарда Іва-
новича, 05.08.1977 року народження, зареєстровано-
го та проживаючого за адресою: Луганська область, 
м.Сєвєродонецьк, просп.Космонавтів, 15/13, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні №191/3069/24 (проваджен-
ня 1-кп/191/284/24) в судове засідання, яке відбудеть-
ся 04 серпня 2025 року о 13.00 год.  в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м.Синельникове, 
вул.Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юрі-
ївна.  Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. 138-139,323 КПК України.

Повістка про виклик
Обвинувачена Катющенко Галина Анатоліївна, 

26.11.1971 року народження, зареєстрована та фактич-
но проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелі-
тополь, вул. Малюги, буд. 31, відповідно до ст. ст.  134, 
135, 323 КПК України, викликається в судове засідан-
ня на 15:00 год. 07.08.2025 р., 12:00 год. 02.10.2025 р., 
15:30 год. 03.10.2025 р. до Комунарського районного су-
ду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, за-
ла судового засідання каб.15, тел. 050-904-57-29. Голо-
вуючий суддя Михайлова А.В.) у справі №333/3718/24, 
кримінальне провадження №22023080000000334, за об-
винуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч.  5 ст.  111-1, ч.  2 ст.  28 ч.  5 ст.  111-1 КК 
України. Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст. ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Шевченківський районний суд міста Дніпра ви-
кликає Гальчука Геннадія Петровича, 06.04.1973 ро-
ку народження, як обвинуваченого (судова справа   
№ 932/10034/24) у вчиненні злочину за ч.  5 ст.  111-1  КК 
України, під головуванням судді Юдіної Н.М. у судове за-
сідання в порядку спеціального судового провадження, 
що відбудеться 05.08.2025 о 09 год. 30 хв., в приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Дніпра за адресою: 
м. Дніпро,  просп. Дмитра Яворницького, буд 57. Явка 
обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі 
неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ   
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового  
розслідування стосовно підозрюваного  
Солдатенка Геннадія Володимировича

Ухвалою слідчого судді Самарівського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області Мельника О.М. від 
23.07.2025 у справі № 183/7124/25 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №62024050020000024 від 
08.03.2024 стосовно підозрюваного Солдатенка Геннадія 
Володимировича, 10.06.1983 року народження, останнє 
відоме місце проживання: Луганська область, м. Лиси-
чанськ, вул. 24-ї бригади ЗСУ, буд. 4, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1  
КК України  (з якою можна ознайомитись в Єдиному дер-
жавному реєстрі судових рішень на офіційному вебсайті: 
https://reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошу-
ку відповідний номер судової справи.  

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру 
м. Дніпро  29.07.2025
Т.в.о. начальника 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 

Компанієць Ю.В. за погодженням з прокурором Лисичанської окружної про-
куратури Луганської області Швиденком О.С. у кримінальному проваджен-
ні № 22025130000000195 від 07.04.2025, відповідно до ст.42, 111, 133-137, 
276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Волошину Наталію Валентинівну, 12.10.1973 р.н., уродженку м. Брянка Лу-

ганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу: Луган-
ська обл., м. Брянка, Мікрорайон – 4, буд. 44, кв. 67, про підозру в добровіль-
ному обранні 18.09.2023 до незаконного органу влади, створеному на тим-
часово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-
агресора, а саме т.зв. «депутатом ради міського округу муніципальне утво-
рення міський округ місто Брянка лнр» та 19.09.2023 обрання т.зв. «голо-
ви ради міського округу муніципальне утворення міський округ місто Брян-
ка лнр», тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст.42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Ге-

нерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки 
про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Волошина Наталія Валентинівна, 12.10.1973 р.н., заре-

єстрована та проживаюча: Луганська обл., м. Брянка, Мікрорайон – 4,  
буд. 44, кв. 67, відповідно до ст. 133,135,278 КПК України викликається у КП 
№ 22025130000000195 від 07.04.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій 
та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 о 
10:00 на 02.08.2025, 03.08.2025 та 04.08.2025, для вручення письмового по-
відомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, 
процесуальних дій, допиту підозрюваної.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
місто Дніпро  29.07.2025
Старший слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-

тях Омельченко В.В. за погодженням з прокурором у кримінальному прова-
дженні - начальником Білокуракинського відділу Сватівської окружної про-
куратури Луганської області Барабашом О.М. у КП № 22024130000000482 від 
09.09.2024, відповідно ст.36, 40, 42, 111, 133, 135, 137, 276-278 КПК України,

П О В І Д О М И В:
Махортова Віктора Михайловича, 14.10.1980 р.н., громадянина України, 

уродженця смт Новоайдар Новоайдарського району Луганської області, ра-
ніше не судимого, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Луганська 
область, м. Лутугине, вул. Крупської, буд.12, кв. 9, про підозру у добровіль-
ному обранні громадяном України до незаконного органу влади, створено-
го на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації 
держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 

Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про ви-
клик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Махортов Віктор Михайлович, 14.10.1980 р.н., зареєстро-

ваний та проживаючий за адресою: Луганська область, м. Лутугине, вул. 
Крупської, буд.12, кв. 9, відповідно до вимог ст.133, 135, 278 КПК України ви-
кликається у КП № 22024130000000482 від 09.09.2024 до СВ 3 управління ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шев-
ченка, б.7, о 10:00 02.08.2025, 03.08.2025, 04.08.2025, для вручення письмо-
вого повідомлення про підозру за ч.5 ст.111-1 КК України, для проведення 
слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.138-
139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР.

Відповідно до п.1 ч.7 ст.42 КПК України, підозрюваний зобов’язаний при-
бути за викликом до слідчого, в разі неможливості прибути - заздалегідь по-
відомити про це слідчого.

Засоби зв’язку: 0668468154

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ВАРБАНСЬКОМУ СЕРГІЮ ЄВГЕНОВИЧУ 
Керівником Запорізької обласної прокуратури, відповідно до ст.ст. 36, 42, 

276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Варбансько-
му Сергію Євгеновичу, 26.02.1963 року народження, уродженцю смт При-
азовське Приазовського району Запорізької області, громадянину України, 
зареєстрованому та фактично проживаючому за адресою: Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. Покровська, буд. 73, 
який відповідно до п. 6 ч. 1 ст. 480 КПК України є особою, щодо якої здійсню-
ється особливий порядок кримінального провадження – депутатом селищ-
ної ради (депутат Приазовської селищної ради Мелітопольського району За-
порізької області восьмого скликання), раніше не судимому, у кримінально-
му провадженні № 42021082070000049 від 22 червня 2021 року за ознака-
ми кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК 
України – у розтраті чужого майна шляхом зловживання службовою особою 
своїм службовим становищем, вчиненій у великих розмірах, а також у служ-
бовому підробленні, тобто видачі службовою особою завідомо неправдивих 
офіційних документів.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
ВАРБАНСЬКОГО СЕРГІЯ ЄВГЕНОВИЧА

Мелітопольська окружна прокуратура викликає Варбанського Сергія Єв-
геновича, 26.02.1963 року народження, який зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Приа-
зовське, вул. Покровська, буд. 73, на 10 год. 00 хв. 01.08.2025, на 10 год. 
00 хв. 04.08.2025, на 09 год. 00 хв. 05.08.2025  за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Залізнична, буд. 17, каб. №5, для вручення повідомлення про підозру, 
роз’яснення прав та обов’язків підозрюваного, допиту у якості підозрювано-
го у кримінальному провадженні № 42021082070000049 від 22 червня 2021 
року за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191, 
ч. 1 ст. 366 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянину України Логвінову Олегу Миколайовичу, 14.10.1972 року народження, у відповідності до 
вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 22019050000000144 від 03.07.2019 у вчиненні злочину, передбаченого  ч. 2 ст. 110 Кримінального кодексу 
України, тобто у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України на пору-
шення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Логвінову Олегу Миколайовичу, 

14.10.1972 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область 
м. Новоазовськ, вул. Щербакова, буд. 62А, на 04.08.2025, 05.08.2025 та 06.08.2025 до будівлі тимчасової дис-
локації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у 
скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 22019050000000144 від 03.07.2019 
за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст.110 КК України, допиту як підозрюваного, а також про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Керуючись ст.ст. 36, 42, 276-278 КПК України, слідчим слідчого відділу УСБУ в 

Івано-Франківській області у кримінальному провадженні №22025090000000033 
від 31.03.2025 року повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, тобто у вчиненні умисних дій, 
спрямованих на допомогу державі-агресору (пособництво), окупаційній адміні-
страції держави-агресора, вчиненого громадянином України, з метою завдання 
шкоди Україні шляхом реалізації і підтримки рішень та дій держави-агресора, 
окупаційної адміністрації держави-агресора, громадянину України: Лудчаку Зі-
новію Михайловичу, 18.09.1972 р.н. 

Повний текст підозри опублікований на сайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Лудчак Зіновій Михайлович, 18.09.1972 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135 

КПК України, Вам необхідно з’явитися 04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 о  
09 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБУ в 
Івано-Франківській області Мельника С.М., р.т. (0342)590593, за адресою: м. Іва-
но-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15, для проведення слідчих та процесуальних 
дій у статусі підозрюваного у кримінальному провадженні №22025090000000033. 
Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки непри-
буття вказані в ст. 139 КПК України

ПОВІДОМЛЕННЯ
про початок здійснення спеціального 

досудового розслідування
Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-

4 КПК України, повідомляю, що ухва-
лою слідчого судді Заводського ра-
йонного суду міста Миколаєва від 
25.07.2025 надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні 
№ 12022230000002988 від 19.08.2022 
відносно підозрюваного у вчиненні 
кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 436-1, ч.1 ст. 436-2 КК 
України Пономарьова Олександра Пе-
тровича, 01.01.1957 року народжен-
ня, зареєстрованого за адресою: Хер-
сонська область, Генічеський район,  
с. Стрілкове, вул. Приморська, буд. 87.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 29.07.2025 у кримінальному провадженні №22024230000000059 від 30.01.2024, відповід-

но до ст. ст. 36, 42, 276, 278 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Бурчин Тетяни Ми-
хайлівни, 01.01.1971 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме колабораційної діяльності вчиненої шляхом добровільного зайняття грома-
дянином України посади в незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій території та до-
бровільному обранні до такого органу, вчиненому групою осіб.

Повістка про виклик
Підозрюваній Бурчин Тетяні Михайлівни, 01.01.1971 року народження, громадянці України, уродженці с. 

Марфівка, Ленінського району АР Крим, зареєстрованій за адресою: Херсонська область, Скадовський ра-
йон, с. Ульянівка, вул. Нова, буд. 28 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
04, 05, 06 серпня 2025 року в період часу з 09:00 години по 17:00 годину у найближчий територіально роз-
ташований підрозділ Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, проведення інших 
слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024230000000059 від 30.01.2024  за підо-
зрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Курако Валентин Михайлович, 20.08.1981 р.н., уродженець 

сел. Селенін, Чечерського району, Гомельської області, Республіка Белорусь, за-

реєстрований за адресою: Харківська область, Куп’янський районе, смт. Прико-

лотне, вул. Жовтнева, 22, кв.25, на підставі ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК Украї-

ни, Вам необхідно з’явитись 31 липня 2025 року на 11.15 до Чугуївського місь-

кого суду Харківської області,  за адресою: Харківська область, м.Чугуїв, площа 

Соборна, 2, 2 поверх, зал 16, для розгляду кримінального провадження за обви-

нуваченням Курако Валентина Михайловича, 20.08.1981 р.н., у вчиненні кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Поважні   причини   неприбуття та наслідки неприбуття вказані  у ст. ст. 138, 

139 KПK України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення 

грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про початок здійснення спеціального 

досудового розслідування
Відповідно до частини 6 стат-

ті 297-4 КПК України повідомляю, що 
25.07.2024 ухвалою слідчого судді 
Заводського районного суду м. Ми-
колаєва (справа № 487/4778/25) на-
дано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №  
12025230000001039 від 09.07.2025 
за підозрою Паланиці Ольги Іванів-
ни, 25.04.1986 року народження, у 
вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1  
КК України, зареєстрованої та прожива-
ючої за адресою: Херсонська область,  
м. Херсон, вул. Грецька, 55.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Олейников Павло Валерійович, 30.05.1985 року наро-
дження, громадянин України, зареєстрований за адресою: Донецька обл.,  м. Донецьк, вул. Олексія Толстого буд. 190-
А, про те, що 28.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62025100120000428 
від 24 07.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 
КК України — завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з’явитися з 31 лип-
ня 2025 року у період з 9 год. 00 хв. по 14 год. 00 хв., для завершення спеціального досудового розслідування, від-
криття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 62025100120000428 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.07.2025 за ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1  КК України до Те-
риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Києві, що за адресою: м. Київ,  
вул. О. Теліги, 8.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК 

України. 
Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачен-

ня наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді.
Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування розміщуватиметься на веб-сайті Офі-

су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Багдасар Євгеній Григорович, 23.06.1986  року народжен-
ня, громадянин України, зареєстрований за адресою: Донецька обл., Нікольський район, с. Зоря, вул. Садова буд. 
16, про те, що 28.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62025100120000430 
від 25 07.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 
КК України — завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з’явитися з 31 лип-
ня 2025 року у період з 9 год. 00 хв. по 14 год. 00 хв., для завершення спеціального досудового розслідування, від-
криття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 62025100120000430 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25.07.2025 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1  КК України до Тери-
торіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Києві, що за адресою: м. Київ, вул. 
О. Теліги, 8.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК 

України. 
Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачен-

ня наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді.
Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування розміщуватиметься на веб-сайті Офі-

су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудово-
го розслідування» за посиланням:https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянин Російської Федерації Гусєв Олександр Вікторович, 
27.07.1963 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Украї-
ни, Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за 
№ 42024260000000125 від 22.07.2024, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 110-2 Кримінального кодексу України, тоб-
то у фінансування дій, вчинених з метою насильницької зміни чи повалення 
конституційного ладу або захоплення державної влади.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
«https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюва-

ний Гусєв Олександр Вікторович, 27.07.1963 р.н., на 01.08.2025 о 09:00, 
02.08.2025 о 09:00 та 03.08.2025 о 09:00 до будівлі слідчого відділу СБУ в 
Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1А, каб. 245, 
для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення у кримінальному провадженні № 42024260000000125 
від 22.07.2024, за ч. 1 ст. 110-2 КК України, допиту як підозрюваного, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

СООБЩЕНИЕ
о подозрении

Гражданин Российской Федерации Гусев Александр Викторович, 
27.07.1963 г.р., в соответствии с требованиями ст. ст. 111, 135, 278 УПК 
Украины, Вам сообщается о подозрении в уголовном производстве под 
№42024260000000125 от 22.07.2024 , в совершении уголовного преступле-
ния, предусмотренного ч. 1 ст. 110-2 Уголовного кодекса Украины, то есть 
в финансировании действий, совершенных с целью насильственного изме-
нения или свержения конституционного строя или захвата государствен-
ной власти.

Полный текст сообщения о подозрении размещен на вебсайте Офиса Ге-
нерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове» по ссылке: «https://
www.gp.gov.ua/ru/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialno-dosudovogo-rozsliduvan.

Повестка о вызове подозреваемого
На основании ст. ст. 133, 135, 137 УПК Украины вызывается 

подозреваемый Гусев Александр Викторович, 27.07.1963 г.р., на 01.08.2025 
в 09:00, 02.08.2025 в 09:00 и 03.08.2025 в 09:00 в здании следственно-
го отдела СБУ в Черновицкой области по адресу: г. Черновцы, ул. Шев-
ченко, 1А, каб. 245, для получения письменного уведомления о подозре-
нии в совершении уголовного правонарушения в уголовном производстве  
№ 42024260000000125 от 22.07.2024, по ч. 1 ст. 110-2 УК Украины, допро-
са в качестве подозреваемого, а также проведение других следственных и 
процессуальных действий в указанном уголовном производстве .

Обстоятельные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны 
в ст. ст. 138, 139 УПК РФ, в том числе: возможность применения повода и 
осуществления специального досудебного расследования.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ  
Коваль Ірині Валеріївні

24.07.2025 слідчим СВ Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій облас-
ті за погодженням із прокурором, який здійснює процесуальне керівництво 
у кримінальному провадженні, відповідно до ст.  ст.  40, 42, 276, 277, 278 
КПК України складено повідомлення про підозру Коваль Ірині Валеріївні, 28 
лютого 1978 року народження, уродженці с. Новобогданівка Мелітополь-
ського району Запорізької області, громадянці України, яка зареєстрована 
та проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с-ще 
Відродження, вул. Спортивна, буд. 6, кв. 7, у кримінальному провадженні  
№ 12025082140000042 від 02.05.2025, про те, що вона обґрунтовано підо-
зрюється в умисних діях, спрямованих на впровадження громадянином 
України стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Укра-
їни. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий СВ Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області викли-

кає Коваль Ірину Валеріївну, 28 лютого 1978 року народження, уроджен-
ку с. Новобогданівка Мелітопольського району Запорізької області, грома-
дянку України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, с-ще Відродження, вул. Спортивна, буд. 6, 
кв. 7, для вручення повідомлення про підозру, роз’яснення прав та обов’язків 
підозрюваної, допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні  
№ 12025082140000042 від 02.05.2025 на 14 год. 00 хв. 04.08.2025, на 14 год. 
00 хв. 05.08.2025., на 14 год. 00 хв. 06.08.2025 у кабінет № 5 Мелітополь-
ського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сер-
гія Синенка, 12 А.

Слідчий СВ Наталія РИЖАНКОВА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ  
Грицун Валентині Петрівні

24.07.2025 слідчим СВ Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій об-
ласті за погодженням із прокурором, який здійснює процесуальне керівни-
цтво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 
278 КПК України складено повідомлення про підозру Грицун Валентині Пе-
трівні, 17 лютого 1961 року народження, уродженці с. Олександрівка При-
азовського району Запорізької області, громадянці України, яка зареєстро-
вана та проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, 
с. Олександрівка, вул. Центральна, буд. 102, у кримінальному проваджен-
ні №12025082140000043 від 03.05.2025, про те, що вона обґрунтовано під-
озрюється в умисних діях, спрямованих на впровадження громадянином 
України стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Укра-
їни. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий СВ Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області викли-

кає Грицун Валентину Петрівну, 17 лютого 1961 року народження, уро-
дженку с. Олександрівка Приазовського району Запорізької області, грома-
дянку України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, с. Олександрівка, вул. Центральна, буд. 102, 
для вручення повідомлення про підозру, роз’яснення прав та обов’язків під-
озрюваної, допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні  
№ 12025082140000043 від 03.05.2025 на 10 год. 00 хв. 04.08.2025, на 10 год. 
00 хв. 05.08.2025., на 10 год. 00 хв. 06.08.2025 у кабінет № 5 Мелітополь-
ського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сер-
гія Синенка, 12 А.

Слідчий СВ Наталія РИЖАНКОВА

ПОВIДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛIДЧИМ СУДДЕЮ
РIШЕННЯ ПРО ЗДIЙСНЕННЯ СПЕЦIАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО 

РОЗСЛIДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПIДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва  

від 17.07.2025 у справі № 755/12616/25 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025011000000005 від 06.01.2025, за підозрою громадянки України 
Гридчиної Анастасії Сергіївни, 13.11.1988 р.н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого, ч.  5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Гридчиної Анастасії Сергіївни, 13.11.1988 р.н., громадянці України, уро-

джениці м. Сімферополь, АР Крим, РНОКПП 3245905866, паспорт громадя-
нина України №ЕТ064920, виданий Сімферопольським РВ ГУ МВС України в 
Криму, зареєстрованій та проживаючій за адресою АР Крим (тимчасово оку-
пована територія), Сімферопольський район, с. Перевальне, вул. Жовтнева, 
буд. 47, кв. 32, у відповідності до ст.  ст.  133, 135, 139 КПК України, необхід-
но з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. 18.08.2025, до 
слідчого управління Головного управління СБ України в Автономній Респу-
бліці Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, буд. 14А) для ознайомлення iз матері-
алами кримінального провадження, вручення повідомлення про підозру, об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування в поряд-
ку ст. ст. 278, 290, 291 КПК України, а також для участі в проведенні слідчих 
та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідуван-
ня в рамках кримінального провадження 22025011000000005 від 06.01.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.  ст.  138, 
139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здій-
снення спеціального досудового розслідування.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 29.07.2025 у кримінальному провадженні  

№ 22023230000000108 від 24.02.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 
481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Павловій 
Олені Юріївні, 03.08.1981 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у колабора-
ційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України по-
сади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністратив-
но-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тим-
часово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держа-
ви-агресора.

Повістка про виклик
Підозрюваній Павловій Олені Юріївні, 03.08.1981 року народження, гро-

мадянці України, зареєстрованій та проживаючій за адресою: Херсонська об-
ласть, Скадовський район, с. Михайлівка, вул. Спортивна, 73, відповідно ви-
мог ст. ст.  133, 135 КПК України, необхідно з’явитися 04, 05, 06 серпня 2025 
року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в 
Херсонській області або у найближчий територіально розташований підроз-
діл Служби безпеки України, для вручення повідомлення про підозру, про-
ведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22023230000000108 від 24.02.2023 за підозрою у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки непри-
буття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
 про підозру

Відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 
29.07.2025 у кримінальному провадженні № 22025050000000396 від 24.02.2025 за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Разумний Іван Іванович, 
29.03.1965 року народження, обґрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, тобто у 
добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій те-
риторії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК 
України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnenny a-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Разумний Іван Іванович, 29.03.1965 року народження, на підставі  

ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися в період часу з 09 год. 00 хв. 
до 12 год. 00 хв. на 04.08.2025, 05.08.2025 та 06.08.2025 до Волноваської окружної проку-
ратури Донецької області до будівлі за адресою: м. Дніпро, вул. Щепкіна, 35, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру, участі у допиті в процесуальному статусі підо-
зрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22025050000000396 внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.02.2025 за 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік 
яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

З моменту опублікування оголошення у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора підозрю-
ваний вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
29.07.2025 у кримінальному провадженні № 22022080000002266 від 

21.11.2022 складено повідомлення про підозру Корнєвій Людмилі Олексан-
дрівні, 16.04.1977 р.н., уродженці смт Веселе Веселівського району Запо-
різької області, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Запорізька 
обл., Мелітопольський р-н, с-ще Веселе вул. Московська 16 кв. 43 та фак-
тично проживає за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Зе-
лений Гай вул. Щорса буд. 6, про те, що вона обґрунтовано підозрюється 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua».

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянку України 

Корнєву Людмилу Олександрівну, 16.04.1977 року народження, уроджен-
ку смт Веселе Веселівського району Запорізької області, зареєстровану за 
адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с-ще Веселе, вул. Москов-
ська, 16, кв. 43, та фактично проживає за адресою: Запорізька обл., Ме-
літопольський р-н, с. Зелений Гай, вул. Щорса, буд. 6, для участі в якос-
ті підозрюваної у кримінальному провадженні № 22022080000002266 від 
21.11.2022, на 10 год. 00 хв. 04.08.2025, на 10 год. 00 хв. 05.08.2025 та на 10 
год. 00 хв. 06.08.2025 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій об-
ласті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Шевченківський районний суд м. Дніпра викликає Бо-
дягіна Євгена Євгеновича, 01.02.1980 року народження, 
зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Ма-
ріуполь, пров. Ландшафтний, 31, як обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 22022050000000360 від 26.04.2022 року, у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 05.08.2025 ро-
ку о 10 год. 00 хв.

Справа буде розглядатись в приміщенні Шевченків-
ського районного суду м. Дніпра, який розташований за 
адресою: м. Дніпро, пр. Дмитра Яворницького, 57, під го-
ловуванням судді Юдіної Н.М.

З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження та на офіційному вебсайті суду обвину-
вачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш як два рази) обвину-
ваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/
або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупова-
ній території України, території держави, визнаної Верхо-
вною Радою України державою-агресором, є підставою 
для здійснення спеціального судового провадження.

Дрозд Олена Павлівна, 23.09.1969 року народження, відповідно до 
ст.ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас 
складене письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінально-
му провадженні № 12024052630000171, внесеному до ЄРДР 04.06.2024, 
у здійсненні громадянином України дій, спрямованих на впровадження 
стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogodosudovogo- rozsliduvannya. З моменту публіка-
ції даного повідомлення Ви вважаєтесь повідомленою належним чином.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Дрозд О.П.

Дрозд Олена Павлівна, 23.09.1969 року народження, зареєстроване 
місце проживання: Донецька область, Волноваський район, с. Миколаїв-
ка, вул. Шияна, буд. 57, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України 
Вам необхідно з’явитися о 09 год. 00 хв. 04.08.2025, о 09:00 05.08.2025, о 
09:00 06.08.2025 до місця тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управ-
ління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях, до старшого слідчого слідчого відділу 2 
управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях Вагерича Мирослава Мирославовича 
(контактний номер телефону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, буд. 7, для вручення Вам процесуальних документів та про-
ведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні  
№ 12024052630000171, внесеному до ЄРДР 04.06.2024, в процесуально-
му статусі підозрюваної.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, пе-
редбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена  
ст. 139 КПК України.

Прилуцький міськрайонний суд Чернігівської області викликає обвину-
ваченого Кузьміних Андрія Петровича, 17.03.2000 року народження, об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 
06 серпня 2025 року об 11 год. 00 хв. Явка до суду обов’язкова! При собі 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання криміналь-
ного провадження відбудеться у приміщенні Прилуцького міськрайонно-
го суду Чернігівської області за адресою: Чернігівська область, м. Прилу-
ки, вул. Котляревського, 62, та буде проводитися колегією суддів у скла-
ді: головуючого судді Давидчука Д.П., суддів: Циганка М.О., Короткої А.О. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня. 

__________________________________________________________
Прилукский горрайонный суд Черниговской области вызывает 

Кузьминых Андрея Петровича, 17 марта 2000 года рождения, обвиняе-
мого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 
ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, в судебное заседание, которое состоит-
ся 06 августа 2025 года в 11 час. 00 мин. Явка в суд обязательна! При 
себе иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Слуша-
ние уголовного судопроизводства состоится в помещении Прилукского 
горрайонного суда Черниговской области по адресу: Черниговская об-
ласть, г. Прилуки, ул. Котляревского, 62, и будет проводиться коллегией 
судей в составе: председательствующего судьи Давидчука Д.П. и судей: 
Цыганка М.А., Короткой А.А. 

В случае неявки обвиняемого в суд обьявление считается надлежа-
щим уведомлением, а уголовное производство будет осуществляться 
при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного произ-
водства.

Оголошення про виклик до суду
Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє об-

винуваченого Сєргєєва Романа Миколайовича, 22.06.1990 року наро-
дження, що підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 22024130000000040 від 10.01.2024 року за його обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1  
КК України відбудеться 05 серпня 2025 року о 13 годині 00 хвилин у залі судового 
засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спор-
тивній, буд. 23, в сел. Васильківка, під головуванням судді Битяка І.Г. (телефон 
+380667278734).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. 

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України, Мель-
ниченко Ольгу Анатоліївну, 31.01.1972 р. н., у судове засідання, яке відбудеться о 13 
год. 00 хвилин 05 серпня 2025 року (справа №335/13747/24) в приміщенні суду за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б, головуючий суддя Макаров В.О.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує осо-
бу. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 
138, 139, 323 КПК України.

Комунарський районний суд міста Запоріжжя викликає В’юник Оксану Вікто-
рівну, 24.05.1978 р.н., яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопо-
рушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 22025080000000111 від 23.01.2025, на 04.08.2025 о 14 годині 00 хвилин до 
Комунарського районного суду міста Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Європейська, 7. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому В’юник О.В. роз’яснюється можливість 
взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами примі-
щення суду за допомогою системи EASYCON. 

Суддя А.В. Михайлова
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України Федчук Вадим Олексійович, 08.11.1983 р.н., остан-
нє відоме місце реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. ПЦРС воєнних строітелей 1, остан-
нє відоме місце проживання: російська федерація, Алтайський край, Павловський район, с. Комсомольський, вій-
ськова частина 85906, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 42014110350000445 від 23.12.2014 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, необхідно з’явитись о 
10 год. 00 хв. 30.07.2025 до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській облас-
ті Мокрецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участі 
у слідчих та процесуальних діях як підозрюваному, для участі у проведенні необхідних слідчих (розшукових) та ін-
ших процесуальних дій в рамках зазначеного провадження (вручення письмових документів, допиту в якості підо-
зрюваного, тощо), та для отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надан-
ня доступу до матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування, відібрання розписки про їх отримання. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесу-
ального кодексу України: грошове стягнення, примусовий привід.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Федчук Вадим Олексійович, 08.11.1983 
р.н., останнє відоме місце реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. ПЦРС воєнних строітелей 1, 
останнє відоме місце проживання: російська федерація, Алтайський край, Павловський район, с. Комсомольський, 
військова частина 85906, про те, що 30.07.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 42014110350000445 від 23.12.2014 в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, буде завершено.

Для надання доступу до матеріалів досудового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матері-
алів спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні Вам необхідно з’явитися о 10 
год. 00 хв. 30.07.2025 до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Мо-
крецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268.

Також підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
(при здійсненні спеціального досудового розслідування)

Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України Устименко Віктор Олександрович, 15.08.1978 р.н., 
останнє відоме місце реєстрації та проживання: проспект Героїв Сталінграда, 52, кв. 65, м. Севастополь, АР Крим, 
Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні № 22023060000000055 від 13.04.2023 у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, необхідно з’явитись о 12 год. 00 хв. 
30.07.2025 до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Мокрецького 
І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268, для участі у слідчих та про-
цесуальних діях як підозрюваному, для участі у проведенні необхідних слідчих (розшукових) та інших процесуаль-
них дій в рамках зазначеного провадження (вручення письмових документів, допиту в якості підозрюваного, тощо), 
та для отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, надання доступу до мате-
ріалів досудового розслідування та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування, відібрання розписки про їх отримання. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки не-
прибуття на виклик, передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний Устименко Віктор Олександрович, 
15.08.1978 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: проспект Героїв Сталінграда, 52, кв. 65, м. Севасто-
поль, АР Крим, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023060000000055 
від 13.04.2023 в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 
111, ч. 1 ст. 408 КК України, буде завершено 30.07.2025.

Для надання доступу до матеріалів досудового розслідування, отримання обвинувального акта та реєстру матері-
алів спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні Вам необхідно з’явитися о 12 
год. 00 хв. 30.07.2025 до слідчого слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Житомирській області Мо-
крецького І.В. за адресою: м. Житомир, вул. Фещенка-Чопівського, 7, каб. 15, тел. (0412) 405-268.

Також підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 20 липня 2016 року у кримінально-

му провадженні №12016130240001767 від 12.07.2016 повідомлено про підозру Воєводіну Андрію Олек-
сандровичу, 06.11.1988 року народження, зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Лиси-
чанськ, вулиця 1-ї Конної армії, 4/1, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюва-
ного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Громадянин України Воєводін Андрій Олександрович, 06.11.1988 року народження, зареєстрований 

за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вулиця 1-ї Конної армії, 4/1, підозрюваний у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися до Лисичанської окружної прокуратури Луганської області, яка тим-
часово розташована за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, каб. 
707 о 10.00 год. 02.08.2025, о 10.00 год. 03.08.2025 та о 10.00 год. 04.08.2025, у кримінальному прова-
дженні №12016130240001767 від 12.07.2016 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення 
інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 
140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі 
необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.
Телефон для зв’язку: 0957164588.

Оголошення про постановлення судового рішення
Вироком Деснянського районного суду м. Чернігова від 

24.07.2025 року (справа №750/4336/25) Доброхлопа Валенти-
на Олександровича, 07.07.2003 р.н., визнано винуватим у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України та призначено покарання у вигляді позбав-
лення волі на строк 15 (п’ятнадцять) років з конфіскацією май-
на та позбавленням права займати посади в органах держав-
ної влади, державного управління, місцевого самоврядуван-
ня, правоохоронних органах, займатися правоохоронною ді-
яльністю та діяльністю, пов’язаною з наданням публічних по-
слуг строком на 12 років. Запобіжний захід у вигляді триман-
ня під вартою, застосований до Доброхлопа В.О. в порядку ч. 
6 ст. 193 КПК України - залишено без змін до моменту його за-
тримання на виконання вироку суду. Вирок може бути оскар-
жений до Чернігівського апеляційного суду через Деснянський 
районний суд м. Чернігова протягом 30 днів з дня його прого-
лошення. Вирок набирає законної сили після закінчення стро-
ку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було пода-
но. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не ска-
совано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом 
апеляційної інстанції. 

Головуючий суддя Ю.П. Кулініч

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Се-
вастополя здійснюється процесуальне керівництво досу-
довим розслідуванням у кримінальних провадженнях  
№ 42017000000000683 від 09.03.2017 за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України 
(державна зрада).

Досудове розслідування, здійснюється за фактом проти-
правної діяльності колишнього прокурора відділу прокурату-
ри Автономної Республіки Крим Купко Крістіни Миколаївни, 
23.11.1990 р.н.

В межах зазначеного кримінального провадження стосовно 
вказаної особи зібрано достатньо доказів для проведення слід-
чих дій, виконання вимог ст. 290 КПК України, а також вручен-
ня обвинувального акта у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. 

У зв’язку із викладеним керуючись ст.  110 КПК України 
пропонуємо Купко Крістіні Миколаївні, 23.11.1990 року наро-
дження, прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим 
та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх, 
каб. 101) 01.08.2025 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказа-
них процесуальних дій.

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської облас-
ті від 01.07.2025 постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-
ня у кримінальному провадженні №22023210000000108 про обвинувачення 
Пшеничної Олександри Володимирівни за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України Пшеничну Олександру Володимирівну, 12.04.1971 ро-
ку народження, уродженку с. Ольгівка Каховського району Херсонської об-
ласті, зареєстровану за адресою: с. Заозерне Тавричанської ОТГ Каховсько-
го району Херсонської області, вул. Лесі Українки, 81, громадянку України у 
судове засідання, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 10 год. 00 хв. в залі 
судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Пшеничної О.В. у судове засідання, оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального 
судового провадження. 

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України Мироненко Тетяну Анатоліївну, 30.10.1992 року наро-
дження, уродженку с. Догмарівка Генічеського району Херсонської області, 
зареєстровану та проживаючу за адресою: с. Воскресенка, вул. Миру, 134, 
Генічеського району Херсонської області, громадянку України у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 04 серпня 2025 року о 10 год. 00 хв. 
в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою:  
м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченої Мироненко Т.А. у підготовче судове засідан-
ня, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спе-
ціального судового провадження. 

Суддя Петро ГУМЕННИЙ

Ухвалою Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області 
від 17 грудня 2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове про-
вадження у кримінальному провадженні № 22024210000000021 стосовно 
Нікітіна Гліба Сергійовича про обвинувачення за ч. 3 ст. 110-2 КК України. 

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 3 ст. 110-2 КК України Нікітіна Гліба Сергійовича, 24 серпня 1977 року 
народження, уродженця м. Ленінград, РРФСР, СРСР, громадянина Росій-
ської Федерації, проживає в м. Нижній Новгород Російської Федерації, гу-
бернатора Нижньогородської області, робоча адреса: Російська Федерація,  
м. Нижній Новгород, Кремль, корп. 1, у судове засідання, яке проводити-
меться в порядку спеціального судового провадження та відбудеться 08 ве-
ресня 2025 року о 15 год. 00 хв. в залі судових засідань Тернопільсько-
го міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 
(очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Нікітіна Г.С. у судове засідання, оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження. 

Головуючий суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду  
м. Запоріжжя від 25.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001033 
від 07.07.2025 стосовно підозрюваного Топалова С.А., 07.08.1958 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя 
від 24.07.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні №22025080000000905 від 16.06.2025 
стосовно підозрюваного Петращука В.В., 02.05.1983 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

Обвинувачений Нікулін Ілля Вадимович, 27.09.1981 року народжен-
ня, громадянин України, зареєстрований за адресою: Херсонська область, 
м. Херсон, просп. Адмірала Сенявіна, 112, Вам необхідно з’явитися на 11 
год. 30 хв. 01.08.2025, 14 год. 20 хв. 08.08.2025, 10 год. 00 хв. 14.08.2025 
до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знахо-
диться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (суддя Зарева І.І.), для 
проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні 
№22024070000000092 від 14.06.2024, за ознаками кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий роз-
гляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Самарівський міськрайсуд Дніпропетровської області викли-
кає в судове засідання у якості обвинуваченої у кримінальному 
провадженні № 22024130000000270 від 30 квітня 2024 року Пи-
воварову Анастасію Андріївну, 21.08.1986 року народження, уро-
дженку м. Сєверодонецьк Луганської області, зареєстровану за 
адресою: Луганська область, м. Сіверськодонецьк, вул. Енерге-
тиків, буд. 30, кв. 23, за обвинуваченням у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 10 годину 00 хви-
лин 04.08.2025 в приміщенні Самарівського міськрайсуду Дні-
пропетровської області за адресою: м. Новомосковськ, вул. Ве-
лика Ковалівка,10-Б.

Головуючий суддя Гузоватий О.І.
У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважаєть-

ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Самарський районний суд міста Дніпра викликає обвинува-
чену Усатюк Ольгу Олександрівну, 20.10.1985 року народження, 
останнє відоме місце проживання: місто Донецьк, вулиця Велика 
Магістральна, буд. 25-а, кв. 50, у судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22024050000001750 від 14.06.2024, за її об-
винуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (кри-
мінальне провадження № 206/4885/24), за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досудового роз-
слідування, яке відбудеться о 14:00 годині 05.08.2025, за адре-
сою: Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Електрич-
на, 1а, головуючий суддя Сухоруков А.О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду 
викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

 Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні №22024080000000139 від 29.01.2024, Діденка 
Олександра Миколайовича, 11.04.1977 р.н., у су-
дові засідання, які відбудуться 20.08.2025 о 10 
годині 00 хвилин, 08.09.2025 о 14 годині 00 хви-
лин (справа №332/1831/24) до Заводського ра-
йонного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65. 

Суддя О.С. Яцун
Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-

хідно мати документ, що посвідчує особу.

Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає обвинувачену у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України у кримінальному прова-
дженні №22024080000000686 від 26.04.2024, 
Куроєд Олену Олексіївну, 25.11.1986 р.н., у су-
дові засідання, які відбудуться 26.08.2025 о 10 
годині 00 хвилин, 16.09.2025 о 10 годині 00 хви-
лин, 25.09.2025 о 10 годині 00 хвилин (справа 
№332/3219/24) до Заводського районного су-
ду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Мирослава Симчича, 65. 

Суддя О.С. Яцун. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-

хідно мати документ, що посвідчує особу.
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Голосіївський районний міста Києва викликає Кондрашова Володими-
ра Гарійовича, 06.10.1972 р.н., останнє відоме місце проживання: Київська 
обл., Обухівський р-н, смт Козин, товариство індивідуальних забудовників 
“Обрій-К”, вул. Вишнева, 9, в якості обвинуваченого за ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 366, 
ч. 5 ст. 191 КК України у кримінальному провадженні № 42022102070000313 
для участі в підготовчому судовому засіданні, з урахуванням того, що у кри-
мінальному провадженні здійснювалося спеціальне досудове розслідуван-
ня за відсутності обвинуваченого (in absentia), яке призначене на 13.08.2025 
об 11:00 в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-
А, зал судового засідання № 1, колегія суддів у складі Бушеленко О.В. (голо-
вуюча), Бондаренко Г.В., Токмана Ю.Ф. 

Явка обвинуваченого в судове засідання є обов’язкова. Наслідки неявки 
викладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа 
вважається, належним чином повідомленою про виклик.

___________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Са-
довника Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження, у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ст. ст. 365 ч. 3КК України (в 
редакції від 07.04.2011 року), 263-1 ч. 2 КК України (в редакції від 14.05.2013 
року), у судове засідання, яке відбудеться о 16 годині 00 хвилин 04 серп-
ня 2025 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в 
приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, 
м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Пер-
вушина О.С.)

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.

___________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Павлюко-
ву Ольгу Володимирівну, 12.11.1977 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: Україна, АР Крим, м. Красноперекопськ, 1 мікрорайон, буд. 
25, кв. 109; Україна, АР Крим, м. Сімферополь, просп. Перемоги, буд. 412, 
кв. 2; фактичне місце проживання: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. 
Лексина, буд. 64, кв. 64), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК 
України у судове засідання, яке відбудеться 04 вересня 2025 року о 14 год. 
00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.

Спеціальне судове засідання в порядку спеціального судового прова-
дження відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Ка-
лини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.

___________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Везденко Валерій 
Степанович, як підозрюваного на 01 серпня 2025 року на 11 год 30 хв у су-
дове засідання для розгляду клопотання слідчого в ОВС криміналіста 3 від-
ділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим Сло-
бодянюка О.С. про здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22021011000000016 від 15 березня 2021 
року за підозрою Везденка Валерія Степановича, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. 
Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО
___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, Гузєєву Інну Ми-
колаївну, 20.05.1971 року народження на розгляд клопотання про надан-
ня дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування, як підо-
зрювану на 14 год. 15 хв. 04 серпня 2025 року у рамках кримінального про-
вадження № 22024011000000146 від 25.04.2024 за підозрою Гузєєвої І.М. у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Козачук О.М.
___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, Касату Оксану 
Олександрівну, 07.02.1978 року народження, як підозрювану на 14 год. 20 
хв. 04 серпня 2025 року на розгляд клопотання про арешт майна у рамках 
кримінального провадження № 22024011000000072 від 12.03.2024 за підо-
зрою Касатої О.О. у вчиненні злочину, передбаченого ч. ст. 111 КК України, 
за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Олена Козачук
___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрювано-
го ЮДІНА ВОЛОДИМИРА ВАЛЕРІЙОВИЧА для участі у розгляді клопотання 
про здійснення спеціального досудового розслідування Юдіну Володими-
ру Валерійовичу, 01.09.1985 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22025011000000166 від 
10.06.2025 за підозрою вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111 КК України, розгляд призначено на 04 серпня 2025 ро-
ку об 11 год 15 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за 
адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за від-
сутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО
___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрюваного 
ЮДІНА ВОЛОДИМИРА ВАЛЕРІЙОВИЧА для участі у розгляді клопотання про 
арешт майна Юдіну Володимиру Валерійовичу, 01.09.1985 р.н., у криміналь-
ному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за №22025011000000166 від 10.06.2025 за підозрою вчинення криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, розгляд при-
значено на 04 серпня 2025 року об 11 год 30 хв в приміщенні Дніпровсько-
го районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за від-
сутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО
___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрюваного 
ЮДІНА ВОЛОДИМИРА ВАЛЕРІЙОВИЧА для участі у розгляді клопотання про 
обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Юдіну Володи-
миру Валерійовичу, 01.09.1985 р.н., у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22025011000000166 
від 10.06.2025 за підозрою вчинення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, розгляд призначено на 04 серпня 2025 
року об 11 год 45 хв в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за від-
сутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО
___________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Щабель-
нікову С.М., 04.06.1957 року народження, останнє відоме місце проживан-
ня: АР Крим, м. Сімферополь, пр-т Перемоги, 38/1, кв.19 для участі у роз-
гляді клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під 
вартою у кримінальному провадженні №22024011000000260 від 28.10.2024 
за підозрою Щабельнікової С.М., 04.06.1957 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судове засідання 
призначено на 11 год. 50 хв. 31 липня 2025 року та відбуватиметься за адре-
сою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА
___________________________________________________________

Оболонський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Павлен-
ко Яніну Петрівну, що обвинувачується у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 
04.08.2025 о 12:00 год. у приміщенні Оболонського районного суду м. Киє-
ва, за адресою: м Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, 15 кабінет.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-
го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КІІК України, 
прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 
325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх пред-
ставників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і екс-
перта - статтею 327 КПК України.

Суддя С.О. Родіонов
___________________________________________________________

Оболонський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Павлю-
ченка Віталія Олександровича, що обвинувачується у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України у судове засідання яке від-
будеться 04.08.2025 о 10:30 год. у приміщенні Оболонського районного су-
ду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, 15 кабінет.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-
го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, 
прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 
325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх пред-
ставників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і екс-
перта - статтею 327 КПК України.

Суддя С.О. Родіонов 
___________________________________________________________

Оболонський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сивака 
Геннадія Анатолійовича, що обвинувачується у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. З ст. 110, ч. 5 ст. 260 КК України у судове засідання, яке відбу-
деться 04.08.2025 о 10:00 год. у приміщенні Оболонського районного суду  
м, Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, 15 кабінет.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпіло-
го, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також 
наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, 
прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 
325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх пред-
ставників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і екс-
перта - статтею 327 КПК України.

Суддя С.О. Родіонов
___________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Романова 
Даніїла Сергійовича (останні відомі місця проживання: мікрорайон 55, буд. 
14, кв. 26, м. Макіївка, Донецька область ) у вчиненні злочинів, передбаче-
них ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 438 КК України в судове засідання, яке 
відбудеться 04  серпня  2025 року о 10 год. 15 хв. Явка до суду обов’язкова. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слу-
хання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерсько-
го районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15,  
каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва повідомляє, що ухвалою суду від 
18 липня 2025р. призначено судовий розгляд на підставі обвинувального 
акта, який надійшов з прокуратури Автономної Республіки Крим та міста 
Севастополя, у кримінальному провадженні № 42017000000000658, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.03.2017р., за обвину-
ваченням Бубен Ксенії Володимирівни, 17.11.1987р. народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Крім того, ухвалою суду від 18 липня 2025 року задоволено клопотан-
ня прокурора відділу процесуального керівництва у кримінальних прова-
дженнях слідчих територіального управління Державного бюро розсліду-
вань, розташованого у місті Мелітополі, що поширює свою діяльність на 
Автономну Республіку Крим та місто Севастополь прокуратури Автономної 
Республіки Крим та міста Севастополя Борисова А.А. та прийнято рішення 
про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному про-

вадженні № 42017000000000658, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 09.03.2017р., за обвинуваченням Бубен Ксенії Володимирів-
ни, 17.11.1987р. народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
___________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження відносно Турченюка Ігоря Миколайовича, 05.12.1956 
р.н, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110; ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 
ст. 437 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Турче-
нюк Ігор Миколайович, 05.12.1956 року народження, обвинувачений у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 3 ст. 110; 
ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України, яке від-
будеться 04.08.2025 на 11:00 год. в приміщенні Солом’янського районного 
суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під голову-
ванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/832/2023 за обвинуваченням Бєлоусова 
Михайла Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за №22021011000000051 від 17.11.2021 року. Шевчен-
ківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по ви-
щевказаному кримінальному провадженні відбудеться 04.08.2025 року о 13 
год. 30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №704, в яке викликається 
обвинувачений Бєлоусов Михайло Миколайович. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюєть-
ся в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко
___________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає обвинувачених Варла-
мову Інну Геннадіївну, 01.01.1968 року народження та Лантратову Яну Ва-
леріївну, 14.12.1988 року народження в якості обвинувачених в судове за-
сідання у кримінальному провадженні № 22024000000000310, внесеному 
до ЄРДР 04.04.2024 року за обвинуваченням Варламової Інни Геннадіївни та 
Лантратової Яни Валеріївни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч.  2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, яке призначено на 09 год. 50 
хв. 01 серпня 2025 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинувачених 
Варламової Інни Геннадіївни та Лантратової Яни Валеріївни у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч.  2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Укра-
їни.

Суддя О.В. Мєлєшак
___________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 
обвинуваченого Косарєва Олександра Миколайовича 01.09.1989 року на-
родження, у кримінальному провадженні №22023000000000824, відомості 
щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16.08.2023 
року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України, яке відбудеться о 15 годині 15 хвилин 04 серпня 2025 ро-
ку в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна
___________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження (справа №761/46452/23) за обвинуваченням Мако-
вецького Олега Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 та ч. 1 ст. 438 КК України, 
а також Лободи Олексія Геннадійовича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України. Шевченківський районний 
суд м. Києва повідомляє, що судове засідання у вищевказаному криміналь-
ному провадженні відбудеться 04 серпня 2025 року о 13 год. 00 хв. в примі-
щенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Ки-
їв, вул. Дегтярівська 31А, 602 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков
___________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Мінкіна Володимира Володими-
ровича, за ч. 5 ст. 191 КК України; Хабарова Андрія Юрійовича за ч. 5 ст. 191 
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№12016100100014311 від 10.11.2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня у вказаному кримінальному провадженні відбудеться: 04.08.2025 року 
о 10 год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, м. Київ (суддя Хардіна О.П.).

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням.

___________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Симоненка Петра Ми-
колайовича, 01 серпня 1952 року народження, в якості обвинуваченого в су-
дове засідання у кримінальному провадженні №1-кп/761/2777/2024 за об-
винуваченням Симоненка Петра Миколайовича у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК 
України, яке відбудеться 04 серпня 2025 року о 10 год. 00 хв., у приміщен-
ні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, розгляд кримінального провадження здійснюєть-
ся в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Обвинувачена Тихоненко Світлана Володимирівна, 

05.06.1984 року народження, зареєстрована за адре-
сою: Запорізька область, Мелітопольський район, При-
азовська селищна територіальна громада, с. Шевчен-
ка, вул. Мира, буд. 36-б, відповідно до ст. ст.  134, 135, 
323 КПК України, викликається в судові засідання на 
15:00 год. 06.08.2025, 13:00 год. 27.08.2025, 11:00 год. 
25.09.2025, 11:00 год. 13.10.2025 до Вільнянського ра-
йонного суду Запорізької області (м. Вільнянськ, вул. 
Бочарова, 4. Головуючий суддя Капітонов Є.М.) у кри-
мінальному провадженні №22025080000000592, спра-
ва №314/2122/25, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України». 

Заводський районний суд м. Запоріжжя 
викликає обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаче-
ного ч.  7 ст. 111-1 КК України у криміналь-
ному провадженні №22024080000000685 
від 26.04.2024, Губу Анатолія Павловича, 
21.10.1966  р.н. у судові засідання, які від-
будуться 25.08.2025 о 14 годині 30 хвилин, 
08.09.2025 о 14 год. 30 хв., 16.09.2025 о 15 
год. 00 хв. (справа №333/3561/24) до За-
водського районного суду м. Запоріжжя 
за адресою: м. Запоріжжя, вул. Миросла-
ва Симчича, 65. Суддя Р.В. Сінєльнік. 

Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу.

Приватний нотаріус Бучанського ра-

йонного нотаріального округу Київської 

області Земенкова Юлія Анатоліївна (сщ. 

Коцюбинське Бучанський район, Київська 

область, вул. Доківська, буд. 10, корп.8, 

прим.3, 08298) запрошує для завершен-

ня спадкування спадкоємців померлої,  

23 липня 2021 року Мельник Ніни Васи-

лівни, 27 травня 1963 року народження. 

Спадкоємцям пропонується звернутися до 

нотаріуса у строк до 04 серпня 2025 року.

Солом’янський районний суд м. Ки-
єва повідомляє, що вироком суду від 
08.07.2025р. Коржова Дмитра Павлови-
ча, 20 вересня 1968 року народження, ви-
знано винуватим у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
111 КК України (в редакції Закону № 1183-
VI від 08.04.2014р.).

Крім того, вироком суду від 08.07.2025 
року Коржову Дмитру Павловичу, 20 ве-
ресня 1968 року народження, призначено 
покарання у виді позбавлення волі стро-
ком на 12 (дванадцять) років.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

Шевченківський районний суд м. Киє-
ва викликає в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться під головуванням суд-
ді Антонюк М.С. о 10 годині 30 хвилин 04 
серпня 2025 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, 
каб. № 507 обвинуваченого Фоменка Ві-
ктора Миколайовича, 25.06.1962 р.н., за ч. 
3 ст. 114-2 КК України

У разі неявки обвинуваченої до су-
ду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.
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ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового  

розслідування, відкриття матеріалів досудового  
розслідування, надання доступу до матеріалів  
досудового розслідування, а також вручення  

обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового  
розслідування 

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється 
Алавердяну Вардану Григоровичу, 26.06.1985 року на-
родження, уродженцю та громадянину Республіки Ві-
рменія, зареєстрованому та проживаючому за адресою: 
Херсонська область, Каховський район, м. Нова Кахов-
ка, вул. Миколи Букіна, буд. 14 кв. 34, що спеціальне 
досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000326 від 08.07.2025 за ч. 1 ст. 111-2 КК 
України буде завершено 02.08.2025, а зібрані під час до-
судового розслідування докази є достатніми для скла-
дання обвинувального акта. У зв’язку з чим Алавердян 
В.Г. має право ознайомитися з матеріалами досудового 
розслідування, а також отримати обвинувальний акт та 
реєстр матеріалів досудового розслідування 02, 03, 04 та 
05 серпня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 
год. 00 хв. у слідчому відділі УСБУ в Херсонській облас-
ті та/або за місцем дислокації Каховської окружної про-
куратури Херсонської області, розташованої за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Інженерна, 6, а також в порядку ч. 6 ст. 
290 КПК України повинен відкрити стороні обвинувачен-
ня наявні матеріали, які планує використовувати, як до-
кази у суді. 

Повістка про виклик
Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 Кримінального 

процесуального кодексу України Алавердян В.Г. викли-
кається до слідчого відділу УСБУ в Херсонській облас-
ті та/або за місцем дислокації Каховської окружної про-
куратури Херсонської області, розташованої за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Інженерна, 6, для ознайомлення з ма-
теріалами досудового розслідування, а також для вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів до-
судового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000326 від 08.07.2025.

З матеріалами кримінального провадження Ала-
вердян В.Г. може ознайомитися 02, 03, 04 та 05 серп-
ня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 
хв. у слідчому відділі УСБУ в Херсонській області та/або 
за місцем дислокації Каховської окружної прокуратури  
Херсонської області, розташованої за адресою: м. Мико-
лаїв, вул. Інженерна, 6, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України повинна відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які планує використовувати, як докази у суді.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик викладені у ст. ст. 138, 139 КПК України, а загаль-
ні положення спеціального досудового розслідування у  
ст. 297-1 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про зміну раніше повідомленої підозри  

та про нову підозру
Громадянин України Павлюков Олександр Анатолійо-

вич, 10 жовтня 1973 року народження, уродженець міста 
Єнакієве, Донецької області, зареєстроване місце прожи-
вання за адресою: Донецька область, місто Маріуполь, 
вулиця Гранітна, буд. 144, кв. 5, у відповідності до вимог  
ст. ст. 111, 135, 278, 279 КПК України Вам повідо-
мляється про зміну раніше повідомленої підозри та 
про нову підозру у кримінальному провадженні за 
№22025050000000217 від 21.01.2025, у вчиненні злочи-
нів, передбачених: 

- ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у колабораційній ді-
яльності, тобто у добровільному обранні громадянином 
України до незаконних органів влади, створених на тим-
часово окупованій території;

- ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у колабораційній ді-
яльності, тобто у добровільному обранні громадянином 
України на посаду, пов’язану з виконанням організацій-
но-розпорядчих функцій у незаконних органах влади, 
створених на тимчасово окупованій території;

- ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме у вчиненні грома-
дянином України умисних дій, спрямованих на допомо-
гу державі-агресору (пособництво) та окупаційній ад-
міністрації держави-агресора, з метою завдання шко-
ди Україні шляхом підтримки рішень окупаційної адміні-
страції держави-агресора.

Письмове повідомлення про підозру складено проце-
суальним керівником у кримінальному провадженні — 
керівником Донецької обласної прокуратури Угровець-
ким П.О.

Повний текст повідомлення про підозру розміще-
но на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА 
ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України виклика-
ється підозрюваний Павлюков Олександр Анатолійович, 
10 жовтня 1973 року народження, останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання за адресою: Донецька об-
ласть, місто Маріуполь, вулиця Гранітна, буд. 144, кв. 5, 
для проведення слідчих та інших процесуальних дій, у 
тому числі, для вручення повідомлення про зміну раніше 
повідомленої підозри та про нову підозру у вчиненні зло-
чинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни у відповідності до ст. ст. 276, 278, 279 КПК України, 
та допиту в якості підозрюваного у кримінальному про-
вадженні № 22025050000000217 від 21.01.2025, на 09.00 
год. 04.08.2025, на 09.00 год. 05.08.2025, на 09.00 год. 
06.08.2025 у кабінет № 2 Бахмутської окружної прокура-
тури Донецької області за адресою: м. Дніпро, вул. Щеп-
кіна, 35 (тел. 0937826514). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеці-
ального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Старшим слідчим 1 відділу слідчого управління (з 

дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим майором 
юстиції Руденком Ігорем Михайловичем за погоджен-
ням прокурора з питань захисту інтересів дітей, проти-
дії домашньому насильству та протидії порушенням прав 
людини у правоохоронній і пенітенціарній сферах про-
куратури Автономної Республіки Крим та міста Севасто-
поля Пірогової Ольги Ігорівни, у зв’язку з проведенням 
досудового розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 22024011000000068 від 07.03.2024, відповідно до 
ст.  ст. 40, 42, 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України, 
25.07.2025 складено письмове повідомлення про підоз-
ру, згідно з яким громадянин України Єфремов Андрій 
Борисович, 08.10.1984 р.н., уродженець м. Сімферо-
поль, АР Крим, останнє відоме місце реєстрації та про-
живання за адресою: вул. Гавена, буд. 101, кв. 92, м. Сім-
ферополь, АР Крим, Україна, підозрюється:

- у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 4 ст. 111-1 КК України – колабораційна ді-
яльність, тобто провадження господарської діяльнос-
ті у взаємодії з державою-агресором, незаконними ор-
ганами влади, створеними на тимчасово окупованій те-
риторії, у тому числі окупаційною адміністрацією держа-
ви-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про 
процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а та-
кож повістки про виклик підозрюваного, розміщують-
ся на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Єфремов Андрій Борисович, 08.10.1984 р.н., уродже-

нець м. Сімферополь, АР Крим, останнє відоме місце 
реєстрації та проживання за адресою: вул. Гавена, буд. 
101, кв. 92, м. Сімферополь, АР Крим, Україна, відповід-
но до ст.  ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 
04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 до слідчого управлін-
ня (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим, 
за адресою: м. Київ, вул. Юрія Поправки, буд. 14 А, або 
до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Се-
вастополя, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24 для участі 
в слідчих та процесуальних діях у кримінальному прова-
дженні № 22024011000000068 від 07.03.2024, проведенні 
допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також 
вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1  
КК України. Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття вказані у ст.  ст.  138, 139 КПК України, у то-
му числі можливість застосування приводу та здійснен-
ня спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, 
що ухвалою слідчого судді Шевченківського районного 
суду міста Дніпра від 09.07.2025 (Справа №932/7077/25) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування (in absentia) у кримінальному прова-
дженні №62025050010020334 від 06.06.2025 відносно 
Бескровної Олени Леонідівни, 13.06.1974 р.н., яка підоз-
рюється у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, та переховується від 
слідства з метою ухилення від кримінальної відповідаль-
ності. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Громадянки України Бескровної Олени Леонідівни, 

13.06.1974 року народження, уродженки міста Доне-
цька, громадянки України, з вищою юридичною освітою, 
не судимої, яка до 12.11.2015 обіймала посаду судді Ле-
нінського районного суду міста Донецька, що проживає 
за адресою: Донецька область, місто Донецьк, вулиця 
Прокатників, буд. 4, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України Вам необхідно з’явитися 04, 05 серпня 
2025 о 10:00 год. до Першого слідчого відділу (з дисло-
кацією у місті Краматорську) Територіального управлін-
ня Державного бюро розслідувань, розташованого у міс-
ті Краматорську за адресою: Дніпропетровська обл., м. 
Дніпро, вул. Старокозацька, буд. 52, каб. № 2.2 для отри-
мання повідомлення про завершення досудового розслі-
дування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досу-
дового розслідування, а також для вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №62025050010020334 
від 06.06.2025 за ознаками вчинення кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Бескровна 
Олена Леонідівна, 13.06.1974 р.н., повідомляється про 
те, що 05.08.2025 спеціальне досудове розслідування у 
кримінальному провадженні №62025050010020334 від 
06.06.2025, в якому Вам повідомлено про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 111 КК України, буде завершено та обвинувальний 
акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із 
матеріалами досудового розслідування, для чого необ-
хідно прибути 30, 31 липня 2025 до Першого слідчого 
відділу (з дислокацією у місті Краматорську) Територі-
ального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Краматорську (м. Дніпро, вул. Старо-
козацька, буд. 52), а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

25.07.2025 слідчим суддею Вінницького міського суду Вінницької обл. 
постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання щодо громадянина Російської Федерації Сакари Євгенія Віталійови-
ча, 23.07.1995 року народження, та громадянки Республіки Молдови Бургоч 
Олени Семенівни, 09.11.1977 року народження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Сакара Євгеній Віталійович, 23.07.1995 року народження, 

уродженець м. Дністровськ Республіки Молдова, який проживає за адре-
сою: Республіка Молдова, м. Дністровськ, вул. Котовського, буд. 31, гро-
мадянин Російської Федерації, згідно ст.  133, 135 КПКУ Вам необхідно 
з’явитись 01 серпня 2025 року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. 
(м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого в ОВС Сахненка С.М., тел. 
0432599249, для участі у процесуальних діях: повідомлення про завершен-
ня досудового розслідування, надання доступу до матеріалів розслідування, 
вручення копії обвинувального акта, реєстру матеріалів розслідування у к/п 
№ 22023020000000007. Поважні причини неприбуття на виклик викладені у 
ст. ст.  138, 139 КПК України.

Слідчий в ОВС слідчого відділу
УСБУ у Вінницькій області Сергій САХНЕНКО

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемый Сакара Євгений Вітальевич, 23.07.1995 года рождения, 

уроженец г. Днестровск Республики Молдова, проживающий по адресу: 
Республика Молдова, г. Днестровск, ул. Котовского, д. 31, гражданин рос-
сийской федерации, согласно ст.  133, 135 КПКУ Вам необходимо явиться 
01 августа 2025 года в 10 ч. 00 мин. в УСБУ в Винницкой обл. (г. Винница, 
ул. Грушевского, 27) к следователю по ОВД Сахненку С.Н., тел. 0432599249, 
для участия в процессуальных действиях: уведомление о завершении досу-
дебного расследования, предоставление доступа к материалам расследова-
ния, вручение копий обвинительного акта, реестра материалов расследова-
ния в к/п № 22023020000000007. Уважительные причины неявки по вызову 
изложены в ст. ст.  138, 139 КПК Украины. 

Следователь по ОВД следственного отдела
УСБУ в Винницкой области Сергей САХНЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Бургоч Олена Семенівна, 09.11.1977 року народження, уро-

дженка м. Бендери Республіки Молдова, яка проживає за адресою: Респу-
бліка Молдова, м. Бендери, вул. Букова, буд. 42, громадянка Республіки 
Молдова, згідно ст.  133, 135 КПКУ Вам необхідно з’явитись 01 серпня 2025 
року о 10 год. 00 хв. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевсько-
го, 27) до слідчого в ОВС Сахненка С.М., тел. 0432599249, для участі у про-
цесуальних діях: повідомлення про завершення досудового розслідування, 
надання доступу до матеріалів розслідування, вручення копії обвинувально-
го акта, реєстру матеріалів розслідування у к/п № 22023020000000007. По-
важні причини неприбуття на виклик викладені у ст. ст.  138, 139 КПК Укра-
їни. 

Слідчий в ОВС слідчого відділу
УСБУ у Вінницькій області Сергій САХНЕНКО

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО
Подозреваемая Бургоч Елена Семеновна, 09.11.1977 года рождения, уро-

женка г. Бендеры Республики Молдова, проживающая по адресу: Респу-
блика Молдова, г. Бендеры, ул. Буковая, д. 42, гражданка Республики Мол-
дова, согласно ст.  133, 135 КПКУ Вам необходимо явиться 01 августа 2025 
года в 10 ч. 00 мин. в УСБУ в Винницкой обл. (г. Винница, ул. Грушевско-
го, 27) к следователю по ОВД Сахненку С.Н., тел. 0432599249, для учас-
тия в процессуальных действиях: уведомление о завершении досудебно-
го расследования, предоставление доступа к материалам расследования, 
вручение копий обвинительного акта, реестра материалов расследования 
в к/п № 22023020000000007. Уважительные причины неявки по вызову 
изложены в ст. ст.  138, 139 КПК Украины. 

Следователь по ОВД следственного отдела
УСБУ в Винницкой области Сергей САХНЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 29.07.2025 

у  кримінальному провадженні № 22025130000000142 від 05.03.2025 за 
ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Князєву Олек-
сандру Сергійовичу, 07.01.1985 р.н., зареєстрованому за  адресою: Луган-
ська область, м. Ровеньки, вул. Дзержинського, буд. 88, кв. 41, повідомле-
но про  підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та  обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Князєв Олександр Сергійович, 07.01.1985 року на-

родження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Ровень-
ки, вул. Дзержинського, буд. 88, кв. 41, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137, 276 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 
22025130000000142 від 05.03.2025 за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України до прокурора Лисичанської 
окружної прокуратури Луганської області Стафійчук Інни Сергіївни, за адре-
сою: Кіровоградська область, м.  Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, ка-
бінет № 712 на 02.08.2025, 03.08.2025, 04.08.2025 об  11.00 годині, для отри-
мання письмового повідомлення про підозру у кримінальному провадженні, 
допиту у якості підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуаль-
них дій у  зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. 
ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України

Засоби зв’язку: lispr@ukr.net

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Громадянину України Логвінову Олегу Миколайовичу, 14.10.1972 ро-
ку народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК Укра-
їни Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 22019050000000144 від 03.07.2019 у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 2 ст. 110 Кримінального кодексу України, тобто у вчиненні умисних дій 
з метою зміни меж території та державного кордону України на порушен-
ня порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою 
групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посилан-
ням: «https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюва-

ний Логвінов Олег Миколайович, 14.10.1972 року народження, останнє ві-
доме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область м. Ново-
азовськ, вул. Щербакова, буд. 62А, на 04.08.2025, 05.08.2025 та 06.08.2025 
до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокаці-
єю у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. 
Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення 
про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному про-
вадженні № 22019050000000144 від 03.07.2019 за ознаками вчинення зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, допиту як підозрюваного, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та 
здійснення спеціального досудового розслідування. 

Про складення повідомлення про підозру
25.07.2025 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погоджен-

ням із прокурором – процесуальним керівником складено повідомлен-
ня про підозру відносно Терзі Олександра Дмитровича, 14.10.1972 р.н., 
РНОКПП 2658519155, уродженця м. Мелітополь Запорізької області, грома-
дянина України, українця, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, 
м. Мелітополь, вул. Героїв Сталінграду, буд. 21, кв. 54, у кримінальному про-
вадженні №22023080000000107 від 17.01.2023 про те, що він обґрунтова-
но підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України – добровільне зайняття громадянином України по-
сади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністратив-
но-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тим-
часово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держа-
ви-агресора. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https:// www.gp.gov.ua».

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Терзі Олександра 

Дмитровича, 14.10.1972 р.н., РНОКПП 2658519155, який зареєстрований 
за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Героїв Сталінграду, 
буд. 21, кв. 54, для вручення письмового повідомлення про підозру та про-
ведення слідчих дій за участю підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні №22023080000000107, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 17.01.2023, на 10 год. 00 хв. 02.08.2025, 03.08.2025, 04.08.2025 у ка-
бінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62».

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення ухвали про здійснення спеціального досудового роз-

слідування стосовно підозрюваної Мунтяну Ніни Володимирівни
Ухвалою Новокодацького районного суду міста Дніпра від 24.07.2025 ро-

ку у справі № 205/11341/25 надано дозвіл на проведення спеціального досу-
дового розслідування стосовно підозрюваної Мунтяну Ніни Володимирівни, 
30.03.1981 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик Мунтяну Ніни Володимирівни

Підозрювана Мунтяну Ніна Володимирівна, 30.03.1981 р.н., на підставі ст. 
ст. 133, 135, 297- 5 КПК України, Вам необхідно з’явитись на 04.08.2025 з 
09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 05.08.2025 з 09 год.00 хв. до 14 год. 00 хв., 
06.08.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до Маріупольської окружної про-
куратури за адресою: місто Дніпро вулиця Володимира Мономаха будинок 6 
кабінет 301 для завершення спеціального досудового розслідування та вико-
нання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме 
надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлен-
ня з ними, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів спеціального 
досудового розслідування № 12025052770000078 від 20.02.2025, за ознака-
ми кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати паспорт чи інший документ, який посвідчує Ва-
шу особу. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.
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Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра (49083, м. Дні-
про, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється судове провадження у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22016050000000029, за 
обвинуваченням МУХИ СЕРГІЯ АНТОНОВИЧА у вчиненні злочинів, перед-
бачених ч. 1 ст.  258-3, ч. 2 ст.  110 КК України (справа № 227/396/23).

Обвинувачений Муха С.А., останнє відоме місце проживання: Доне-
цька обл., м. Іловайськ, вул. Ярославського, буд. 2, кв. 17, викликаєть-
ся на 09:00 годину 04.08.2025 до суду (каб. № 17) для участі в підготов-
чому засіданні.

Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – 
ст.  ст.  138, 139, 323 КПК України. 

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН
————————————————————————————
В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дні-

пра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває кримінальне 
провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22023000000000931, за обвинуваченням Клименка Віктора Вікторовича, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 
КК України (№ 199/2056/25), судові засідання призначені на 09:00 годину 
21.07.2025, на 09:00 годину 04.08.2025.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпропе-
тровська від 11.04.2025 вищевказане кримінальне провадження призначе-
но до судового розгляду у відкритому судовому засіданні, який здійснюва-
ти за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судо-
вого розгляду. Обвинувачений Клименко В.В. (останнє відоме місце про-
живання: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Фрунзе, буд. 77, кв. 33) мо-
же отримати копію даної ухвали суду у канцелярії або ознайомитися з її 
змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номе-
ром 199/2056/25).

Суддя Ірина ДЯЧЕНКО
————————————————————————————

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального судового провадження та призначення 

відкритого спеціального судового провадження
Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 

07.07.2025 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження від-
носно Паціва Федора Вікторовича, 19.06.1997 року народження, у криміналь-
ному провадженні, внесеному 14.05.2024 до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 12024052770000231, за його обвинуваченням у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 
07.07.2025 призначено судовий розгляд по кримінальному провадженню 
№ 12024052770000231 від 14.05.2024 відносно Паціва Федора Вікторови-
ча за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у відкритому судовому засіданні в 
залі судового засідання Амур-Нижньодніпровського районного суду міста 
Дніпра за адресою: вул. Новоселівська, 9, місто Дніпро, яке здійснювати в 
порядку спеціального судового провадження.

СУДОВА ПОВІСТКА
Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обви-

нуваченого Паціва Федора Вікторовича, 19.06.1997 р. н., останнє відоме 
місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, с. Тружен-
ка, вул. Молодіжна, буд. 29, у підготовче судове засідання по криміналь-
ному провадженню № 12024052770000231 відносно Паціва Федора Вікто-
ровича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, (справа № 199/210/25), за об-
винувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового 
розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 04.08.2025, за адресою: міс-
то Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст.  ст.  138-139, 323 КПК України. 

 Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.
————————————————————————————
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/1077/25, справа № 185/4950/25 за 
обвинуваченням Канавець Олени Василівни у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Підготовче судове 
засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адре-
сою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Канавець Олена Василівна викликається для участі в під-
готовчому судовому засіданні, призначеному на 04 серпня 2025 року на 
10:45 годину у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається по-
відомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя І. Г. Чернявська
————————————————————————————
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/1078/25, справа № 185/4951/25 за 
обвинуваченням Квасова Павла Ігоровича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Підготовче судове 
засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адре-
сою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Квасов Павло Ігорович викликається для участі в під-
готовчому судовому засіданні, призначеному на 04 серпня 2025 року на 
10:30 годину у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
————————————————————————————
Обвинувачений Ковтун Володимир Іванович, 27.05.1965 року народжен-

ня, відповідно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України викликається в судове 
засідання на 15:30 годину 04 серпня 2025 року до Павлоградського міськ-
районного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення судо-
вого засідання у кримінальному провадженні № 22022130000000660 від 
08.11.2022 року за обвинуваченням Ковтуна В. І. у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

————————————————————————————
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/586/25, справа № 185/12482/24 за 
обвинуваченням Кривенко Тамари Сергіївни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Судове засі-
дання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: 
вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Кривенко Тамара Сергіївна викликається для участі в су-
довому засіданні, призначеному на 04 серпня 2025 року на 09:30 годину у 
приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається по-
відомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська

Обвинувачена Панзу Олена Дмитрівна, 18.06.1991 року народження, 
відповідно до ст.  ст.  134, 135, 323 КПК України викликається в судове за-
сідання на 09:30 годину 04 серпня 2025 року до Павлоградського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 
135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчо-
го судового засідання у кримінальному провадженні № 6202400000000527 
від 24.06.2024 року за обвинуваченням Панзу О. Д. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України.

————————————————————————————
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/388/25, справа № 185/2018/24, за 
обвинуваченням Приймак Наталії Вікторівни у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 2 ст.  110, ч. 5 ст.  111-1 КК України. Обвину-
вачена Приймак Наталія Вікторівна викликається для участі в підготовчому 
судовому засіданні, призначеному на 04 серпня 2025 року об 11:00 годи-
ні у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павло-
град, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається по-
відомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченої справу буде розглянуто за її відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН
————————————————————————————
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кри-

мінальному провадженню № 1-кп/185/1076/25, справа № 185/4948/25, за 
обвинуваченням Сіджахова Руслана Євгеновича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Підготовче су-
дове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за 
адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Сіджахов Руслан Євгенович викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 04 серпня 2025 року на 
11:00 годину у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-
ваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя І. Г. Чернявська
————————————————————————————
 Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обви-

нуваченого Рожка Анатолія Йосиповича, 19.06.1965 року народження, що 
судове засідання по кримінальному провадженню №42023132580000071 
від 17.04.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст.  111-1, ч. 2 ст.  110 КК 
України, відбудеться 04.08.2025 року о 10:00 годині у залі судового за-
сідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. 
Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуванням суд-
ді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 КПК 
України.

————————————————————————————
 Покровським районним судом Дніпропетровської області 28.05.2025 

року винесено ухвалу по справі №189/2827/24 (1-кп/189/180/25), якою 
ухвалено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№42024132580000075 від 23.05.2024 року за обвинуваченням Рубан Ма-
рини Борисівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст.  111-1 КК України та призначити підготовче судове засідання 
по справі в приміщенні Покровського районного суду Дніпропетровської 
області, що знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Синель-
никівський район, с-ще Покровське, вул. Дмитра Яворницького, буд. 134. 

Повний текст ухвали можна отримати в Покровському районному су-
ді Дніпропетровської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному 
державному реєстрі судових рішень.

Крім того, Покровський районний суд Дніпропетровської облас-
ті повідомляє обвинувачену Рубан Марину Борисівну, 06.03.1988 ро-
ку народження, що судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №42024132580000075 від 23.05.2024 року за обвинуваченням за ч. 7 
ст.  111-1 КК України, відбудеться 04.08.2025 року о 09:00 годині у залі су-
дового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області 
по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське, під головуван-
ням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  ст.  139, 140, 323 КПК 
України.

————————————————————————————
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області пові-

домляє, що по кримінальному провадженню №42022052100000198 від 
26.04.2022 року відносно Пойда Олександра Олександровича, обвинуваче-
ного у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст.  408, 
ч. 2 ст.  111 КК України, 09.07.2025 року було постановлено ухвалу про 
здійснення спеціального судового провадження, з якою можна ознайоми-
тись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: http://
www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» но-
мер справи 172/2400/23.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Пойда Олександра Олександровича, 12.10.2000 року народження (за-
реєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, 
смт Новопсков, вул. Українська, буд. 249), як обвинуваченого по кримі-
нальному провадженню № 172/2400/23 (1-кп/191/38/24) по обвинувачен-
ню Пойда Олександра Олександровича, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 4 ст.  408, ч. 2 ст.  111 КК України, в підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 04 серпня 2025 року о 09:00 годині в 
приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, 
вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Ухвала про здійснення спеціального судового провадження та інші до-
кументи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до ч. 3 
ст.  323 КПК України вручено захиснику.

————————————————————————————
Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваче-

ного Крупінця Олександра Миколайовича, 09.08.1984 року народження, що 
проживає за адресою: Донецька область, м. Шахтарськ, мікрорайон №7, 
буд. 1, кв. 46, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№22023052770000615 від 06.09.2023 (справа №242/1117/24, провадження 
№1-кп/0203/523/2025) за обвинувальним актом, складеним за результатами 
спеціального досудового розслідування, яке відбудеться об 11:30 годині 04 
серпня 2025 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

 Суддя Г.А. Підберезний
————————————————————————————
 В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває 

обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22023050000003729, 
внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 12 вересня 2023 року, 
за обвинуваченням Комара Володимира Валерійовича, 23 жовтня 1987 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст.  111-1 КК України. Обвинувачений Комар Володимир Валерійо-
вич викликається в судове засідання на 04 серпня 2025 року о 13 годині 30 
хвилин у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адре-
сою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19. Справа розгляда-
ється під головуванням судді Василенко В.А.

 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 
вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.  139, 323 
КПК України.

 В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває 
обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 12023052630000329, 
внесеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 10 серпня 2023 року, 
за обвинуваченням Яновича Романа Миколайовича, 18 червня 1998 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст.  111-1 КК України. Обвинувачений Янович Роман Миколайович ви-
кликається в судове засідання на 04 серпня 2025 року о 09:00 годині у при-
міщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дні-
про, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19. 

Справа розглядається під головуванням судді Василенко В.А.
 Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений 

вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. 
Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст.  139, 323 

КПК України.
————————————————————————————
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Кій-

ка Сергія Івановича, 20.09.1969 року народження, зареєстрованого по 
вул. Центральна, буд. 34, с. Цілуйкове Білокуракинського району Луган-
ської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню 
№186/1136/24 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 04 серпня 2025 року об 11:00 годині в залі судових 
засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адре-
сою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської 
області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.  138 КПК Укра-
їни, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений 
не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого не-
прибуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 
розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухи-
лення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причи-
ни більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
————————————————————————————
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Крав-

ченка Валерія Михайловича, 23.06.1964 року народження, зареєстровано-
го по вул. Остапенко, буд. 16, с. Медвежанка Довжанського району Лу-
ганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню №186/1238/25 за ч. 5 ст.  111-1 КК України, в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться 04.08.2025 року о 10:30 годині в залі судових засідань 
Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. 
Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське (Першотравенськ) Дніпропе-
тровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.  138 
КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по те-
лефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обви-
нувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причи-
ни свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: 
від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без по-
важної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціально-
го судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого 
судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного ре-
єстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
————————————————————————————
 Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в під-

готовче судове засідання Нечай Лілію Миколаївну, 11.01.1976 року на-
родження, яка народилася в смт Біловодськ Луганської області, грома-
дянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Зінченка, буд. №15, 
смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості об-
винуваченої за ч. 5 ст.  111-1 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/1654/23, провадження №1-кп/0186/133/25, яке відбудеться 04 серп-
ня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського 
суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. 
№16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. 
Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.  138 КПК України, обви-
нувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15  
або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без 
поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на 
неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів міні-
мальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від яв-
ки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як 
два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. 
З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна 
ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за по-
силанням: https://reyestr.court.gov.ua/. 

Головуючий суддя Янжула С.А.
————————————————————————————
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підго-

товче судове засідання Тютюнника Юрія Вікторовича, 18.05.1978 року на-
родження, який народився в с. Климівка Кремінського району Луганської 
області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул. 
Банкова, буд. №123, м. Кремінна Сєвєродонецького району Луганської 
області, в якості обвинуваченого за ч. 5 ст.  111-1 КК України, по кримі-
нальному провадженню №181/968/24, провадження №1-кп/0186/379/25, 
яке відбудеться 04 серпня 2025 року об 11.00 годині в залі судових засі-
дань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: 
вул. Шахтарської Слави, буд №16, м. Шахтарське Синельниківського ра-
йону Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, перед-
бачені ст.  138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь пові-
домити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 
Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив 
про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення 
у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути за-
стосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спе-
ціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. 

Головуючий суддя Янжула С.А.
————————————————————————————
У провадженні судді Шевченківського районного суду міста Дніпра Ле-

міщенко О.О. перебуває обвинувальний акт по матеріалам кримінально-
го провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за №12023050000000712, внесеного 09.11.2023 року за обвинуваченням 
Ящук (Забєльникової) Аніси Ігорівни, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Обвинувачена Ящук (Забєльникова) Аніса Ігорівна, 01.09.1981 року на-
родження, останнє відоме місце проживання за адресою: Донецька об-
ласть, м. Макіївка, вул. Заслонова, буд. 12, кв. 21, викликається до суду на 
04 серпня 2025 року о 13 годині 00 хвилин, для участі у підготовчому су-
довому засіданні. 

Справа розглядається під головуванням судді Леміщенко О.О.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст.  ст.  139, 323 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинуваченого  
в підготовче судове засідання та інформація 

про процесуальні документи, що підлягають врученню йому
На розгляд судді Вищого антикорупційного суду Широкої К. Ю. надій-

шло кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань за № 52017000000000799 від 17.11.2017 за обвинувачен-
ням Горвата Роберта Івановича, у скоєнні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст.  27 ч. 5 ст.  191 КК України, Шестакова Юрія Олек-
сандровича, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  191 КК України, Мельничук Світлани Сергіївни, 21.10.1986 р.н., у скоєн-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  191 КК України, 
Ганича Віталія Михайловича, у скоєнні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  27 ч. 5 ст.  191 КК України, Костюченка Володимира Ві-
кторовича, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  27, ч. 5 ст.  191 КК України.

У зв’язку з цим у підготовче судове засідання викликається обвинува-
чений - Костюченко Володимир Вікторович, 30.03.1993 р.н., останнє відо-
ме місце проживання: м. Ужгород, вул. Юрія Венеліна-Гуци, буд. 4, кв. 7.

Підготовче судове засідання призначено на 05.08.2025 о 09:15 за адре-
сою: місто Київ, вулиця Хрещатик, 42-а, тел. +38 (044) 585 59 43, e-mail: 
inbox@vaks.gov.ua.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 
КПК України:

 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судово-

го рішення;
 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха 

або інші подібні обставини);
 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу вна-

слідок відрядження, подорожі тощо;
 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку 

з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити 
цей заклад;

 6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або сер-
йозна загроза їхньому життю;

 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
 8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи на 

виклик.
З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-

мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

Головуючий суддя Широка К.Ю.

 Повістка про виклик у судове засідання у кримінальному провадженні

 У провадженні Вищого антикорупційного суду головуючого судді Олій-
ник О.В., перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
№ 62023000000000400 від 18.05.2023 за обвинуваченням Насалика І.С. у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 2 
ст.  364 КК України, та Лісніченка О.П. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  364 КК України.

 Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 19.06.2025 постановлено 
здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному проваджен-
ні № 62023000000000400 від 18.05.2023 стосовно Лісніченка Олександра 
Петровича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  364 КК України.

 На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у поряд-
ку ч. 3 ст.  323 КПК України викликає обвинуваченого у судові засідан-
ня призначені на 07.08.2025 о 10 год. 00 хв., 12.08.2025 о 08 год. 00 хв., 
14.08.2025 о 12 год. 30 хв., 19.08.2025 о 13 год. 00 хв. (судове засідання 
відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. 
Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 4).

 Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачено ст.  138 
КПК України.

Наслідки неприбуття за викликом суду підозрюваного, обвинувачено-
го, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної 
особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України. Відпо-
відно до приписів ч. 4 ст.  323 КПК України, що у разі якщо після постанов-
лення ухвали про спеціальне судове провадження обвинувачений з’явився 
або був доставлений до суду, судовий розгляд продовжується з моменту 
постановлення такої ухвали згідно із загальними правилами, передбачени-
ми Кримінальним процесуальним кодексом України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.  

 Головуючий суддя Олійник О.В.

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання  
та інформація про процесуальні документи, що підлягають врученню йому 

У провадженні Вищого антикорупційного суду у складі головую-
чого судді Мойсака С.М., суддів: Хамзіна Т.Р., Широкої К.Ю. перебу-
ває кримінальне провадження, внесене 12 лютого 2018 року до ЄРДР за 
№ 52018000000000098, за обвинуваченням Кургуна Ярослава Романови-
ча, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  27 ч. 2 
ст.  364, ч. 3 ст.  27 ч. 3 ст.  209, ч. 3 ст.  27 ч. 3, 4 ст.  358 КК України, Бритька 
Андрія Миколайовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 3 ст.  27 ч. 2 ст.  364, ч. 3 ст.  27 ч. 3 ст.  209, ч. 3 ст.  27 ч. 3, 4 ст.  358 
КК України, Білоуса Миколи Андрійовича, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст.  27 ч. 2 ст.  364 КК України, Бернацько-
го Петра Йосиповича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 5 ст.  27 ч. 2 ст.  364, ч. 5 ст.  27 ч. 3 ст.  358 КК України, Омельчука Сер-
гія Івановича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст.  27 ч. 2 ст.  364, ч. 3 ст.  358 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 11.05.2023 постановле-
но здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинувачено-
го в даному кримінальному провадженні – Кургуна Ярослава Романови-
ча, 29.10.1981 р.н. 

До Вищого антикорупційного суду у кримінальному провадженні 
№52018000000000098 від 12 лютого 2018 року надійшов обвинувальний 
акт зі змінами. Обвинувальний акт зі змінами містить нове обвинувачення 
Кургуну Ярославу Романовичу за ч. 3 ст.  27 - ч. 2 ст.  364, ч. 3 ст.  209, ч. 3 
ст.  27 - ч. ч. 3, 4 ст.  358 КК України. Суд роз’яснює обвинуваченому, що він 
буде захищатися від нового обвинувачення за ч. 3 ст.  27 - ч. 2 ст.  364, ч. 3 
ст.  209, ч. 3 ст.  27 - ч. ч. 3, 4 ст.  358 КК України.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ст.  ст.  297-5, 323 КПК України викликає в судові засідання на 13 год. 00 хв 
31.07.2025, 15 год. 00 хв 07.08.2025, 08 год. 30 хв 26.09.2025, 10 год. 00 хв 
09.10.2025, 08 год. 30 хв 23.10.2025, 08 год. 30 хв 18.11.2025, 10 год. 00 хв 
25.11.2025, 10 год. 00 хв 27.11.2025 обвинуваченого Кургуна Ярослава Ро-
мановича, для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (су-
дове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за 
адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А).

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваче-
ному Кургуну Ярославу Романовичу, надсилаються захиснику: Іваниць-
кій О.П.

Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання
У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Крикливої Т.Г. перебуває кримінальне прова-

дження №52019000000000771 від 28.08.2019 стосовно обвинувачення Владіміра С. Моксона, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  27, ч. 5 ст.  191 КК України (справа № 991/7280/24, 
провадження № 1-кп/991/90/24). 

Ухвалою від 13.02.2025 постановлено здійснення спеціального судового провадження стосовно об-
винуваченого Владіміра С. Моксона.

У зв’язку з цим, у судове засідання викликається: 
обвинувачений - Владімір С. Моксон, останнє відоме місце проживання: 2525 Deer Hollow, Hudson, 

OH, USA, 44236.
Судові засідання призначені на 09:00 08.08.2025 (м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А), 10:00 12.08.2025 

(м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А), 15:00 14.08.2025 (м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А), 13:00 26.08.2025 (м. Ки-
їв, вул. Хрещатик, 42-А), тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, 
інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подо-

рожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за 

умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи за викликом.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-

ри розповсюдження обвинувачені вважається належним чином ознайомленими з її змістом.
Головуючий суддя Криклива Т.Г.

Оголошення про виклик до суду 
 У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває криміналь-

не провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 42014000000000409 від 20.05.2014, за обвинуваченням Лукаш Олени 
Леонідівни, Іващенка Юрія Івановича, Мудрого Сергія Івановича, Білоцької 
Таїсії Василівни за ч. 5 ст.  191 КК України, Бондара Андрія Вікторовича, Ко-
валь Вікторії Борисівни, Криволапова Богдана Михайловича за ч. 5 ст.  27, 
ч. 5 ст.  191 КК України, Бірюкової Олени Олександрівни, Колишко Світла-
ни Юріївни, Стефанишиної Ольги Віталіївни за ч. 1 ст.  366 КК України, ч. 5 
ст.  191 КК України, Калмикова Олексія Вікторовича, Сапельникової Ганни 
Анатоліївни за ч. 5 ст.  27, ч. 1 ст.  366 КК України, ч. 5 ст.  27, ч. 5 ст.  191 КК 
України.

 Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 31.01.2024 в справі 
№ 991/7772/23 (провадження № 1-кп/991/96/23) постановлено здійснюва-
ти спеціальне судове провадження відносно обвинуваченої Сапельникової 
Ганни Анатоліївни, 04.06.1978 р.н.

 Вищий антикорупційний суд у порядку ст.  297-5, 323 КПК Укра-
їни викликає в судове засідання 05.08.2025 о 13:00, 04.09.2025 о 09:00, 
11.09.2025 о 14:30, 02.10.2025 о 12:00, 23.10.2025 о 09:00, 30.10.2025 о 
09:00, 13.11.2025 о 09:00, 27.11.2025 о 09:00, 04.12.2025 о 09:00 обвину-
вачену Сапельникову Ганну Анатоліївну, 04.06.1978 р.н., для розгляду ви-
щезазначеного кримінального провадження (справа № 991/7772/23, судо-
ве засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного суду за 
адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41).

 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважаєть-
ся належним чином ознайомленою з її змістом.

Головуючий суддя Олексій КРАВЧУК 

Повістка про виклик підозрюваного  
в судове засідання

 В провадженні слідчого судді Вищого антикоруп-
ційного суду Крука Є.В. перебуває справа за клопотан-
ням детектива Дячука І.С. про встановлення строку для 
ознайомлення з матеріалами кримінального прова-
дження №5202400000000578 від 07.11.2024.

 Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 
23.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування щодо Нестеренка В.Г. у 
кримінальному провадженні №5202400000000578 від 
07.11.2024.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупцій-
ний суд у порядку ст.  297-5 КПК України повідомляє 
підозрюваного Нестеренка В.Г. (місце проживання: вул.
Гетьманська (ст. н. Радянська), буд. 50А, кв. 22, м. Са-
мар, Дніпропетровська обл., Самарівський р-н, 51200) 
про судове засідання з розгляду клопотання детек-
тива Дячука І.С. про встановлення строку для озна-
йомлення з матеріалами кримінального проваджен-
ня №5202400000000578 від 07.11.2024, яеі відбудеть-
ся 04.08.2025 о 09:00 в приміщенні Вищого антико-
рупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Берестей-
ський, 41.

Із моменту опублікування повістки про виклик у за-
собах масової інформації загальнодержаної сфери 
розповсюдження підозрюваний вважається належним 
чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 29.07.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 42023132590000005 від 18.09.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст.  191, ч. 1 ст.  209 КК України, складено письмове повідомлен-
ня про підозру, згідно з яким громадянка України Кайда Наталія Олександрівна, 
06.08.1978 р.н., підозрюється у заволодінні чужим майном шляхом зловживання 
службовою особою своїм службовим становищем, за попередньою змовою гру-
пою осіб, вчиненому у особливо великих розмірах, в умовах воєнного стану, тобто 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  191 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема 
ст.  42 КПК України, ст.  ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваної розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/
categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Кайда Наталія Олександрівна, 06.08.1978 р.н., яка зареєстрована 

та мешкає за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Троїцьке, кв-л 
Новоселів, буд. 1А, кв. 3, на підставі ст.  ст.  133, 135, 278 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитись до Луганської обласної прокуратури за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Кам’янське, вул. Героїв Рятувальників, 19, як підозрюваній о 10:00 
04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 для допиту у якості підозрюваної та проведен-
ня інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42023132590000005 
від 18.09.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. По-
важні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК 
України.

Телефон для зв’язку: +380954963432.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.  ст.  111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 

29.07.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42023132590000005 
від 18.09.2023, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  191, 
ч. 1 ст.  209 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким гро-
мадянин України Токарев Сергій Володимирович, 02.02.1975 р.н., підозрюється у заво-
лодінні чужим майном шляхом зловживання службовою особою своїм службовим ста-
новищем, за попередньою змовою групою осіб, вчиненому у особливо великих розмі-
рах, в умовах воєнного стану, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст.  191 КК України, та у набутті, володінні та розпорядженні майном, щодо 
якого фактичні обставини свідчать про його одержання злочинним шляхом, у тому чис-
лі здійснення фінансової операції та вчиненні правочину з таким майном, та дій, спря-
мованих на приховування, маскування походження такого майна та володіння ним, як-
що ці діяння вчинені особою, яка знала, що таке майно прямо, повністю одержано зло-
чинним шляхом, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст.  209 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст.  42 
КПК України, ст.  ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та 
обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Токарев Сергій Володимирович, 02.02.1975 р.н., який зареєстрований 

та мешкає за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Станиця Луганська, 
вул. Некрасова, буд. 78, на підставі ст.  ст.  133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно 
з’явитись до Слідчого управління ГУНП в Луганській області за адресою: м. Дніпро, вул. 
Філософська, 39А, як підозрюваному о 10:00 04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 для до-
питу у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 42023132590000005 від 18.09.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні 
причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: +380957008747, e-mail: suekn@lg.police.gov.ua.

Виклик до суду
Макарівський районний суд Київської області викликає 

обвинуваченого Атантаєва Чингіза Єргешевича, 05.07.1984 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України, у судове за-
сідання, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 16 годині 00 
хвилин. Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ма-
карівського районного суду Київської області за адресою: 
вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська об-
ласть, каб. 2.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне прова-
дження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого 
в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Альона КОСЕНКО

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської облас-

ті викликає обвинувачену Ніконорову Наталію Юріївну, 

28.09.1984 р.н., для участі у підготовчому судовому засі-

данні в кримінальному провадженні №22022101110000332 

від 09.09.2022 року за ч. 2 ст.  111 та ч. 1 ст.  332-2 КК Украї-

ни, яке відбудеться о 10 год. 00 хв. 05.08.2025 року. 

Суддя Шубочкіна Т.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинувачено-

го Імерзаєва Арбі Аднониєвича, 01.08.1979 р.н., для участі у підготовчому 
судовому засіданні у кримінальному провадженні 2 202310111 0000588 за 
ст. 438 КК України, яке відбудеться 05.08.25 об 11:00, суддя Д. А. Свєтуш-
кіна.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду, обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
Вышгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого 

Имерзаева Арби Аднониевича, 01.08.1979 г.р., для участия в подготовитель-
ном судебном заседании по уголовному производству 2 202310111 0000588 
за ст. 438 УК Украины, которое состоится 05.08.25 в 11:00, судья Д. А. Све-
тушкина. 

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массо-
вой информации общегосударственной сферы распространения и на 
официальном сайте суда, обвиняемый считается должным образом 
ознакомленным с ее содержанием.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу 
Запорізької області Демченко О.М. повідомляє про відкриття спадщини 

після смерті Мурашкіної Леонілли Терентіївни, 05.01.1931 року 
народження, яка померла 24 березня 2025 року. 

Спадкоємцям Мурашкіної Леонілли Терентіївни в строк до 24 вересня 
2025 року необхідно з’явитися до нотаріальної контори за адресою: 

м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 20, прим. 25,  
телефон для довідок +380667036699.
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Повістка про виклик обвинуваченого
В провадженні Ірпінського міського суду Київської області перебуває 

справа 367/10949/24 (провадження 1-кп/З67/982/2024) за обвинувачен-
ням Ситенка Андрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст.  438 КК України.

Суд викликає в підготовче судове засідання, призначене на 04 серпня 
2025 р. о 12:45 годині, яке відбудеться у приміщенні Ірпінського міського 
суду Київської області (адреса: м. Ірпінь, вул. Мінеральна, буд. 7), обвину-
ваченого Ситенка Андрія Вікторовича, 23.10.1992 р. н., громадянина Росій-
ської Федерації, місце народження: село Голубівка Седельниківського ра-
йону Омської області Російської Федерації, проживає за адресою: Росій-
ська Федерація, Омська область, Седельниківський район, село Голубівка, 
для розгляду справи у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст.  438 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Повестка о вызове обвиняемого
В производстве Ирпенского городского суда Киевской области нахо-

дится дело 367/10949/24 (производство 1-кп/367/982/2024) по обвинению 
Ситенко Андрея Викторовича в совершении уголовного правонарушения, 
предусмотренного ч. 1 ст.  438 УК Украины.

Суд вызывает в подготовительное судебное заседание, назначенное на 
04 августа 2025 г. в 12:45 часов, которое состоится в помещении Ирпенско-
го городского суда Киевской области (адрес: г. Ирпень, ул. Минеральная, 
д. 7), обвиняемого Ситенко Андрея Викторовича, 23.10.1992 г. р., гражда-
нина Российской Федерации, место рождения: село Голубовка Седельни-
ковского района Омской области Российской Федерации, проживает по 
адресу: Российская Федерация, Омская область, Седельниковский район, 
село Голубовка, для рассмотрения дела в совершении уголовного престу-
пления, предусмотренного ч. 1 ст.  438 УК Украины.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или доку-
мент, удостоверяющий личность.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается над-
лежащим уведомлением, а уголовное производство будет производить-
ся при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного про-
изводства.

Великоолександрівським районним су-
дом Херсонської області 11.07.2025 р. ухвале-
но вирок в порядку спеціального судового про-
вадження у кримінальному провадженні ЄУН 
650/2552/24, н/п 1-кп/650/242/25, внесеному до 
Єдинного реєстру досудових розслідувань за 
№22023230000000024 від 11.01.2023 стосовно 
Причепія Віктора Павловича, обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

З текстом вироку можна ознайомитися на 
сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/,  
вказавши в графі «Справа №» номер спра-
ви 650/2552/24. Копію вироку можна отрима-
ти безпосредньо в приміщенні Великоолексан-
дрівського районного суду Херсонської області 
за адресою: Херсонська область, селище Вели-
ка Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

Суддя Олександр СІКОРА
——————————————————
Великоолександрівським районним су-

дом Херсонської області 10.07.2025 р. ухвале-
но вирок в порядку спеціального судового про-
вадження у кримінальному провадженні ЄУН 
650/4691/24, н/п 1-кп/650/151/25, внесеному до 
Єдинного реєстру досудових розслідувань за 
№22024230000000386 від 09.09.2024 стосов-
но Карачевцевої Олени Яківни, обвинуваченої 

у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

З текстом вироку можна ознайомитися на 
сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/,  
вказавши в графі «Справа №» номер спра-
ви 650/4691/24. Копію вироку можна отрима-
ти безпосредньо в приміщенні Великоолексан-
дрівського районного суду Херсонської області 
за адресою: Херсонська область, селище Вели-
ка Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

Суддя Олександр СІКОРА
——————————————————
Великоолександрівським районним су-

дом Херсонської області 23.07.2025 р. ухвале-
но вирок в порядку спеціального судового про-
вадження у кримінальному провадженні ЄУН 
650/406/23, н/п 1-кп/650/59/25, внесеному до 
Єдинного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22022230000000490 від 27.10.2022 стосов-
но Руденко Костянтина Валерійовича, обвину-
ваченого у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст.  111-2, ч. 5 ст.  111-1 
КК України.

 З текстом вироку можна ознайомитися на 
сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/,  
вказавши в графі «Справа №» номер справи 
650/406/23. Копію вироку можна отримати без-

посредньо в приміщенні Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області за 
адресою: Херсонська область, селище Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

Суддя Ірина ХОМИК
——————————————————
08.08.2025 р. о 13.00 год. до Великоолексан-

дрівського районного суду Херсонської облас-
ті, розташованого за адресою: Херсонська об-
ласть, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмар-
кова, 11, у судове засідання у кримінальному 
провадженні № 42023232140000025 (справа 
№650/3705/24) викликається обвинувачена По-
лосухіна Ольга Миколаївна, 26.02.1964 р. н., за-
реєстрована: Миколаївська область, м. Микола-
їв, с. Олександрівка, вул. Шевченка, 2 прожива-
юча за адресою: Херсонська область, Генічесь-
кий район, смт Іванівка, вул. Іванівська, 34а (при 
собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня, останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст.  138 
КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ЩОДО ПІДОЗРЮВАНОЇ КОПОТЬ НАТАЛІЇ ВІКТОРІВНИ
Ухвалою слідчого судді Луцького міськрайонного суду Волинської облас-

ті від 24.07.2025 (судова справа №161/14844/25) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023030000000035 від 24.03.2023 щодо Копоть Наталії Вікторівни, 21.01.1981 
р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
У з’язку із ухваленням слідчим суддею Луцького міськрайонного су-

ду Волинської області рішення від 24.07.2025 у кримінальному провадженні  
№ 22023030000000035 від 24.03.2023 підозрювана Копоть Наталія Вікторівна, 
21.01.1981 р.н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, Бердянський ра-
йон, с. Чернігівка, вул. Соборна, буд. 334, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 04.08.2025 о 09 год. 00 хв., до прокурора у 
провадженні - прокурора відділу Волинської обласної прокуратури Зубаня С.О. за 
адресою: Україна, Волинська область, м. Луцьк, вул. Винниченка, 15, для допиту 
в якості підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22023030000000035, участі у проведенні ін-
ших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі, у період з 04.08.2025 о 10 год. 
00 хв., 05.08.2025 о 09 год. 00 хв., 06.08.2025 о 09 год. 00 хв., для особистого вру-
чення письмового повідомлення про завершення досудового розслідування, а та-
кож для надання/отримання доступу до матеріалів досудового розслідування у за-
значеному кримінальному провадженні, 07.08.2025 о 09 год. 00 хв., для вручення 
Вам обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у згада-
ному провадженні, надання розписок про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 
КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Зуєв 
Ігор Олегович, 21.02.1991 року народження, про те, що 06.08.2025 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12025082190000121 від 24 квітня 2025 року, в якому Вам повідо-
млено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено та обвину-
вальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами 
досудового розслідування, для чого необхідно прибути на 09 год. 00 
хв. 04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 до слідчого відділу Василів-
ського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адре-
сою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, буди-
нок №35, а також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкри-
ти стороні обвинувачення матеріали, які плануєте використовувати, 
як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Зуєв Ігор Олегович, 21.02.1991 року народження, 

зареєстрований за адресою: м. Енергодар, вул. Юності, буд. 2, кв. 
49 Василівського району Запорізької області, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 09 год. 
00 хв. 04.08.2025, 05.08.2025, 06.08.2025 до слідчого відділу Васи-
лівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адре-
сою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, буди-
нок 35, для участі у проведенні допиту в якості підозрюваного, для 
отримання повідомлення про завершення спеціального досудового 
розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудово-
го розслідування, а також вручення обвинувального акту та реєстру 
матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12025082190000121 від 24.04.2025, а також проведення інших 
слідчих та процесуальних дій.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в 
якості обвинуваченого Бондарева Олександра Олександровича, 21.04.1992 
року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Ста-
робільськ, вул. Залізнична, б. 53, кв. 207, проживаючого на тимчасово оку-
пованій території України - у м. Старобільську Луганської області, в рамках 
кримінального провадження за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1, ч. 2 ст.  111 КК України.

Судове засідання відбудеться 05 серпня 2025 року о 09 год. 30 хв. в при-
міщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

 Суддя Олександра ГОМЕНЮК

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне проваджен-
ня № 712/8790/24, відносно Фролова Олексія Володимировича по обвинува-
ченню у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  111, ч. 5 
ст.  111-1 КК України, за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Обвинувачений Фролов Олексій Володимирович, 19.02.1978 р. н., зареєстро-
ваний за адресою: вул. Пролетарська, 40, м. Скадовськ, Херсонська область, ви-
кликається в судове засідання, яке відбудеться 05 серпня 2025 року о 12 год. 00 
хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316.

Суддя В.В. Пронька

Втрачений оригінал свідоцтва про реєстрацію випуску акцій АТЗТ 
«Макбуд» (код ЄДРПОУ 01236779) від 19.07.2001 № 128/05/1/01, вида-
ний Донецьким територіальним управлінням Національної комісії з цін-
них паперів та фондового ринку, вважати недійсним.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Чер-
кун В.І. розшукує спадкоємців по відкритим спадковим справам після 
спадкодавців: 

· померлої 09.12.2024 року Бадло Зінаїди Іванівни, 21.08.1955 р.н.,: її 
спадкоємців в тому числі: Калюжну Лілію Анатоліївну, 25.07.1987 р.н.; 

· померлої 18.12.2024 року Михайлової Марії Петрівни, 22.07.1937 р.н.,: 
її спадкоємців в тому числі: Михайлова Валерія Володимировича, 
02.02.1959 р.н.;

· померлої 15.06.2025 року Булавіної Любові Захарівни, 23.10.1933 р.н., 
її спадкоємців в тому числі: Соболєва Олександра Володимировича, 
03.04.1953 р.н.;

· померлого 27.01.2025 року Шацького Саліка Нісоновича, 
26.09.1930 р.н.,: його спадкоємців в тому числі: Огороднійчук Світлану 
Саліківну, 08.06.1961 р.н.;

· померлої 07.04.2025 року Фірсової Тетяни Федорівни, 29.12.1938 р.н., 
її спадкоємців в тому числі: Соловей Ольгу Олексіївну, 22.04.1963 р.н.

Прошу усіх спадкоємців до 01 серпня 2025 року, яких стосується ця 
інформація звернутися до мене для вирішення питання по спадкуван-
ню майна за телефоном 097-349-44-81 або адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Щаслива, буд. 9, кв. 1.

Втрачене посвідчення громадянина потерпілого від Чорнобильської 
катастрофи, категорії 3, серії Б, № 090413 від 04.06.1993 р. видане Ки-
ївською обласною державною адміністрацією на ім’я Малашенко Сергій 
Валерійович, вважати недійсним.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в 
якості обвинуваченої Пітонову Ірину Петрівну, 06.07.1961 року народжен-
ня, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, тупик Но-
воросійський, 5а, проживаючу на тимчасово окупованій території України 
в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 5 ст.  111 -1, ч. 2 ст.  111 КК України.

Судове засідання відбудеться 05 серпня 2025 року о 12 год. 30 хв. в при-
міщенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Олександра ГОМЕНЮК

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення 
від 19.06.2025 № 60/136-р/к у справі № 5/60/5-рп/к.25 про вчинення ТОВ 
«Стрім-Корп» [попереднє найменування ТОВ «Планета інновацій»] та ТОВ 
«Новітнє обладнання» порушення, яке передбачене п. 1 ст.  50 та п. 4 ч. 2 
ст.  6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». Рішенням накладено штра-
фи: на ТОВ «Стрім-Корп» - 82900 грн, на ТОВ «Новітнє обладнання» - 
82900 грн.

Південно-Західне міжобласне територіальне відділення Антимонополь-
ного комітету України повідомляє, що 27 червня 2025 року адміністратив-
ною колегією відділення прийнято рішення №72/68-р/к у справі №72/27-24  
про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та на-
кладення штрафів на ТОВ «ВІНОКС» (ідентифікаційний код юридичної осо-
би – 41953720) у розмірі 58 140,00 (п’ятдесят вісім тисяч сто сорок) гри-
вень та ТОВ «НВФ «КАНТА» (ідентифікаційний код юридичної особи – 
40718440) у розмірі 58 140,00 (п’ятдесят вісім тисяч сто сорок) гривень.

Всіх бажаючих прийняти спадщину або кредиторів після смерті 

Ковтун Ольги Опанасівни, 20.01.1939 р.н., яка померла 06.05.2014 р., 

яка була зареєстрована та проживала за адресою: Харківська область, 

місто Харків, вулиця Нескорених (колишня назва: Героїв Праці), 

буд. № 12, кв № 449, прохання звернутись до нотаріальної контори 

за адресою: м. Харків, вул. Ярослава Мудрого, буд. № 26. 
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